
▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 
▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 
▪ Úřední hodiny: pondělí, středa 8:00 – 17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

 
 

 

Odbor stavebního úřadu  

 Doporučeně/DS 
Váš dopis zn.: 
Ze dne: 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
Listů: 
Příloh/listů příloh: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 
 
Datum: 
Vypraveno: 

 
 
MUUB/68737/2022/OSU 
MUUB/24355/2021/OSU/Voz 
9 
0/0 
Ing. Lenka Vozárová 
572 805 301 
lenka.vozarova@ub.cz 
 
13.12.2022 
14.12.2022 a 15.12.2022 

 
dle rozdělovníku 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

Společnost ELCON BRATISLAVA, a. s., odštěpný závod, IČ 70098964, se sídlem Pražákova č. p. 1024/66a, 
Štýřice, 639 00 Brno 39, podala dne 27.05.2021 na základě plné moci od společnosti EG.D, a. s., 
IČ 28085400, se sídlem Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2 (dále jen „žadatel“), žádost 
o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby nazvané 

„V5510 Výměna vedení“ 

(dále jen „stavba“) na pozemcích v katastrálních územích Bojkovice, Nezdenice, Slavičín, Šumice 
u Uherského Brodu, Těšov, Uherský Brod, Újezdec u Luhačovic a Záhorovice. Seznam pozemků je nedílnou 
součástí žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby. V souladu s § 44 odst. 1 správního řádu 
bylo územní řízení podle § 84 a násl. stavebního zákona zahájeno dne 27.05.2021 doručením žádosti 
stavebnímu úřadu. 

Stavba obsahuje objekty: 
SO01 Vedení V5510, 
SO02 Náhradní přenosová trasa NPT. 

Seznam pozemků, na nichž se stavba umisťuje: 
parc. č. 4041/1 (orná půda), parc. č. 4041/3 (orná půda), parc. č. 4041/4 (orná půda), parc. č. 4041/5 (orná 
půda), parc. č. 4041/6 (orná půda), parc. č. 4041/7 (orná půda), parc. č. 4041/8 (orná půda), parc. č. 4041/9 
(orná půda), parc. č. 4041/11 (orná půda), parc. č. 4041/12 (orná půda), parc. č. 4041/13 (orná půda), parc. 
č. 4041/14 (trvalý travní porost), parc. č. 4041/15 (orná půda), parc. č. 4041/16 (trvalý travní porost), parc. 
č. 4041/17 (orná půda), parc. č. 4041/18 (orná půda), parc. č. 4041/19 (orná půda), parc. č. 4041/20 (orná 
půda), parc. č. 4041/21 (orná půda), parc. č. 4041/22 (orná půda), parc. č. 4041/23 (orná půda), parc. 
č. 4041/44 (orná půda), parc. č. 4207/24 (orná půda), parc. č. 4207/42 (orná půda), parc. č. 4207/49 (orná 
půda), parc. č. 4207/79 (orná půda), parc. č. 4207/155 (orná půda), parc. č. 4208/4 (lesní pozemek), parc. 
č. 4208/5 (lesní pozemek), parc. č. 4344/1 (orná půda), parc. č. 4344/64 (orná půda), parc. č. 5394/11 
(ostatní plocha), parc. č. 5399/16 (ostatní plocha) v katastrálním území Bojkovice, parc. č. 206/4 (trvalý 
travní porost), parc. č. 207/27 (trvalý travní porost), parc. č. 207/29 (trvalý travní porost), parc. č. 215 (trvalý 
travní porost), parc. č. 217/1 (trvalý travní porost), parc. č. 236/1 (orná půda), parc. č. 256/1 (orná půda), 
parc. č. 258/1 (orná půda), parc. č. 631/1 (ostatní plocha), parc. č. 631/3 (ostatní plocha), parc. č. 631/16 
(ostatní plocha), parc. č. 631/19 (ostatní plocha), parc. č. 648/1 (ostatní plocha), parc. č. 649 (ostatní 
plocha), parc. č. 756/1 (trvalý travní porost), parc. č. 756/5 (trvalý travní porost), parc. č. 756/6 (trvalý travní 
porost) v katastrálním území Nezdenice, parc. č. 1028/5 (ostatní plocha), parc. č. 1054 (orná půda), parc. 
č. 1067 (orná půda), parc. č. 1074 (orná půda), parc. č. 1089 (orná půda), parc. č. 1136 (orná půda), parc. 
č. 1155 (orná půda), parc. č. 1158 (orná půda), parc. č. 1179/3 (orná půda), parc. č. 1192 (orná půda), parc. 
č. 1195 (orná půda), parc. č. 1206 (orná půda), parc. č. 1209 (orná půda), parc. č. 1222 (orná půda), parc. 
č. 1225 (orná půda), parc. č. 1242 (orná půda), parc. č. 1245 (orná půda), parc. č. 1264 (orná půda), parc. 
č. 1290/1 (orná půda), parc. č. 1290/4 (orná půda), parc. č. 1290/10 (orná půda), parc. č. 1290/11 (orná 
půda), parc. č. 1290/12 (orná půda), parc. č. 1290/13 (orná půda), parc. č. 1343 (orná půda), parc. č. 1366 



Č. j. MUUB/68737/2022/OSU  Strana 2 (celkem 1) 

(orná půda), parc. č. 1372 (orná půda), parc. č. 1391 (orná půda), parc. č. 1396 (orná půda), parc. č. 1413 
(orná půda), parc. č. 1418 (orná půda), parc. č. 1438/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1438/4 (trvalý travní 
porost), parc. č. 1458/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1460/21 (trvalý travní porost), parc. č. 1682/1 (trvalý 
travní porost), parc. č. 1683/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1684 (orná půda), parc. č. 1685 (orná půda), 
parc. č. 1686 (trvalý travní porost), parc. č. 1689 (orná půda), parc. č. 1754/3 (lesní pozemek), parc. 
č. 1755/1 (lesní pozemek), parc. č. 1763 (lesní pozemek), parc. č. 1777 (trvalý travní porost), parc. č. 1785/1 
(trvalý travní porost), parc. č. 1802/3 (vodní plocha), parc. č. 1805/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1805/6 
(ostatní plocha), parc. č. 1812/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1850/1 (orná půda), parc. č. 1884/1 (orná 
půda), parc. č. 1884/3 (orná půda), parc. č. 1884/4 (orná půda), parc. č. 1884/5 (orná půda), parc. č. 1884/8 
(orná půda), parc. č. 1884/11 (orná půda), parc. č. 1884/12 (orná půda), parc. č. 1884/13 (orná půda), parc. 
č. 1884/14 (orná půda), parc. č. 1884/16 (orná půda), parc. č. 1888 (orná půda), parc. č. 1895 (orná půda), 
parc. č. 1919/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1931/2 (lesní pozemek), parc. č. 1934/2 (lesní pozemek), parc. 
č. 1937/2 (lesní pozemek), parc. č. 1940/24 (orná půda), parc. č. 1940/28 (orná půda), parc. č. 1943/2 (trvalý 
travní porost), parc. č. 1946/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1948/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1961/1 
(lesní pozemek), parc. č. 1962/3 (lesní pozemek), parc. č. 1985/3 (lesní pozemek), parc. č. 1985/6 (lesní 
pozemek), parc. č. 1985/7 (lesní pozemek), parc. č. 1985/8 (lesní pozemek), parc. č. 1985/10 (lesní 
pozemek), parc. č. 1985/11 (lesní pozemek), parc. č. 1985/12 (lesní pozemek), parc. č. 1985/13 (lesní 
pozemek), parc. č. 4463/1 (ostatní plocha), parc. č. 4467/2 (ostatní plocha), parc. č. 4469/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 4485/1 (vodní plocha), parc. č. 4486/1 (vodní plocha), parc. č. 4529/1 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Slavičín, parc. č. 1400 (orná půda), parc. č. 1401 (orná půda), parc. č. 1407 (orná půda), parc. 
č. 1410 (orná půda), parc. č. 1415/1 (orná půda), parc. č. 1415/2 (orná půda), parc. č. 1418/1 (orná půda), 
parc. č. 1423/1 (orná půda), parc. č. 1423/2 (orná půda), parc. č. 1424 (orná půda), parc. č. 1426 (orná 
půda), parc. č. 1428 (orná půda), parc. č. 1430/1 (orná půda), parc. č. 1430/2 (orná půda), parc. č. 1433 
(orná půda), parc. č. 1434 (orná půda), parc. č. 1435/1 (orná půda), parc. č. 1435/2 (orná půda), parc. 
č. 1438 (orná půda), parc. č. 1443/1 (orná půda), parc. č. 1443/2 (orná půda), parc. č. 1443/3 (orná půda), 
parc. č. 1443/4 (orná půda), parc. č. 1444/1 (orná půda), parc. č. 1444/2 (orná půda), parc. č. 1445 (orná 
půda), parc. č. 1446 (orná půda), parc. č. 1447/1 (orná půda), parc. č. 1447/2 (orná půda), parc. č. 1449 
(orná půda), parc. č. 1450/1 (orná půda), parc. č. 1450/2 (orná půda), parc. č. 1451 (orná půda), parc. 
č. 1452 (orná půda), parc. č. 1453 (orná půda), parc. č. 1455/1 (orná půda), parc. č. 1459/1 (orná půda), 
parc. č. 1460/1 (orná půda), parc. č. 1462/1 (orná půda), parc. č. 1463/1 (orná půda), parc. č. 1466/1 (orná 
půda), parc. č. 1466/2 (orná půda), parc. č. 1468/1 (orná půda), parc. č. 1469 (orná půda), parc. č. 1474 
(orná půda), parc. č. 1478 (orná půda), parc. č. 1479 (orná půda), parc. č. 1480 (orná půda), parc. č. 1481/1 
(orná půda), parc. č. 1481/2 (orná půda), parc. č. 1482 (orná půda), parc. č. 1483 (orná půda), parc. č. 1484 
(orná půda), parc. č. 1485 (orná půda), parc. č. 1486 (orná půda), parc. č. 1487 (orná půda), parc. č. 1488 
(orná půda), parc. č. 1490 (orná půda), parc. č. 1491 (orná půda), parc. č. 1492/1 (orná půda), parc. 
č. 1492/2 (orná půda), parc. č. 1493 (orná půda), parc. č. 1496 (orná půda), parc. č. 1503/8 (orná půda), 
parc. č. 1503/9 (orná půda), parc. č. 1503/10 (orná půda), parc. č. 1503/11 (orná půda), parc. č. 1503/12 
(orná půda), parc. č. 1503/13 (orná půda), parc. č. 1503/14 (orná půda), parc. č. 1503/15 (orná půda), parc. 
č. 1503/21 (orná půda), parc. č. 1544/1 (orná půda), parc. č. 1544/4 (orná půda), parc. č. 1549/3 (orná 
půda), parc. č. 1549/4 (orná půda), parc. č. 1553/1 (orná půda), parc. č. 1558/2 (orná půda), parc. č. 1563/1 
(orná půda), parc. č. 1563/2 (orná půda), parc. č. 1618/1 (orná půda), parc. č. 1623/2 (orná půda), parc. 
č. 1634/1 (orná půda), parc. č. 1637/2 (orná půda), parc. č. 1649/2 (orná půda), parc. č. 1649/3 (orná půda), 
parc. č. 1649/4 (orná půda), parc. č. 1655/1 (orná půda), parc. č. 1661 (orná půda), parc. č. 1666 (orná 
půda), parc. č. 1677/4 (orná půda), parc. č. 1677/6 (orná půda), parc. č. 1682/1 (orná půda), parc. č. 1688 
(orná půda), parc. č. 1704 (orná půda), parc. č. 1713 (orná půda), parc. č. 1720 (orná půda), parc. č. 1727/1 
(orná půda), parc. č. 1727/2 (orná půda), parc. č. 1734/1 (orná půda), parc. č. 1734/2 (orná půda), parc. 
č. 1739/1 (orná půda), parc. č. 1739/2 (orná půda), parc. č. 1746 (orná půda), parc. č. 1752 (orná půda), 
parc. č. 1760/2 (orná půda), parc. č. 1760/3 (orná půda), parc. č. 1767 (orná půda), parc. č. 1779/1 (orná 
půda), parc. č. 1779/2 (orná půda), parc. č. 1791/1 (orná půda), parc. č. 1791/2 (orná půda), parc. č. 1796 
(orná půda), parc. č. 1807 (orná půda), parc. č. 1812/1 (orná půda), parc. č. 1812/2 (orná půda), parc. 
č. 1819 (orná půda), parc. č. 1824 (orná půda), parc. č. 1831 (orná půda), parc. č. 1837/1 (orná půda), parc. 
č. 1837/2 (orná půda), parc. č. 1845 (orná půda), parc. č. 1852 (orná půda), parc. č. 1853 (orná půda), parc. 
č. 1858 (orná půda), parc. č. 1859 (orná půda), parc. č. 1867 (orná půda), parc. č. 1872 (orná půda), parc. 
č. 1882/1 (orná půda), parc. č. 1882/2 (orná půda), parc. č. 1889 (orná půda), parc. č. 1898 (orná půda), 
parc. č. 1905 (orná půda), parc. č. 1912/1 (orná půda), parc. č. 1912/2 (orná půda), parc. č. 1917 (orná 
půda), parc. č. 1924 (orná půda), parc. č. 1936/1 (orná půda), parc. č. 1936/2 (orná půda), parc. č. 1946/1 
(orná půda), parc. č. 1946/2 (orná půda), parc. č. 1961 (orná půda), parc. č. 1970 (orná půda), parc. č. 1981 
(orná půda), parc. č. 1984/1 (orná půda), parc. č. 1984/2 (orná půda), parc. č. 1984/3 (orná půda), parc. 
č. 1993/1 (orná půda), parc. č. 1993/2 (orná půda), parc. č. 1996 (orná půda), parc. č. 2010 (orná půda), 
parc. č. 2013 (orná půda), parc. č. 2020 (orná půda), parc. č. 2023 (ostatní plocha), parc. č. 2028 (orná 
půda), parc. č. 2031 (orná půda), parc. č. 2042 (orná půda), parc. č. 2045 (orná půda), parc. č. 2056 (orná 
půda), parc. č. 2059 (orná půda), parc. č. 2066/1 (orná půda), parc. č. 2070 (orná půda), parc. č. 2081 (orná 
půda), parc. č. 2084 (orná půda), parc. č. 2095 (orná půda), parc. č. 2099 (orná půda), parc. č. 2110 (orná 
půda), parc. č. 2111 (orná půda), parc. č. 2112 (orná půda), parc. č. 2113 (orná půda), parc. č. 2114 (orná 
půda), parc. č. 2115 (orná půda), parc. č. 2116 (orná půda), parc. č. 2196 (orná půda), parc. č. 2197 (orná 
půda), parc. č. 2210/1 (orná půda), parc. č. 2228 (orná půda), parc. č. 2233 (orná půda), parc. č. 2319 (trvalý 



Č. j. MUUB/68737/2022/OSU  Strana 3 (celkem 1) 

travní porost), parc. č. 2320 (trvalý travní porost), parc. č. 2321 (trvalý travní porost), parc. č. 2347 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2349 (trvalý travní porost), parc. č. 2357/11 (orná půda), parc. č. 2357/12 (orná půda), 
parc. č. 2357/13 (orná půda), parc. č. 2357/14 (orná půda), parc. č. 2357/15 (orná půda), parc. č. 2357/16 
(orná půda), parc. č. 2357/17 (orná půda), parc. č. 2357/18 (orná půda), parc. č. 2357/19 (orná půda), parc. 
č. 2357/53 (orná půda), parc. č. 2357/54 (orná půda), parc. č. 2357/55 (orná půda), parc. č. 2357/56 (orná 
půda), parc. č. 2357/57 (orná půda), parc. č. 2357/58 (orná půda), parc. č. 2357/88 (orná půda), parc. 
č. 2450/33 (ostatní plocha), parc. č. 2450/34 (ostatní plocha), parc. č. 2457 (trvalý travní porost), parc. 
č. 2458 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/36 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/37 (trvalý travní porost), 
parc. č. 2510/38 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/39 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/40 (trvalý travní 
porost), parc. č. 2510/41 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/42 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/43 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2510/44 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/45 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/46 
(trvalý travní porost), parc. č. 2510/47 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/49 (trvalý travní porost), parc. 
č. 2510/50 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/51 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/52 (trvalý travní porost), 
parc. č. 2510/53 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/54 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/56 (trvalý travní 
porost), parc. č. 2510/57 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/58 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/59 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2510/60 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/61 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/62 
(trvalý travní porost), parc. č. 2510/63 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/64 (trvalý travní porost), parc. 
č. 2510/65 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/66 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/67 (trvalý travní porost), 
parc. č. 2510/68 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/69 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/70 (trvalý travní 
porost), parc. č. 2510/71 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/72 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/73 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2510/74 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/75 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/76 
(trvalý travní porost), parc. č. 2510/77 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/78 (trvalý travní porost), parc. 
č. 2510/79 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/80 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/81 (trvalý travní porost), 
parc. č. 2510/82 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/83 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/84 (trvalý travní 
porost), parc. č. 2510/85 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/86 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/87 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2510/88 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/95 (trvalý travní porost), parc. č. 2510/99 
(trvalý travní porost), parc. č. 2510/100 (trvalý travní porost), parc. č. 2647 (trvalý travní porost), parc. č. 2648 
(trvalý travní porost), parc. č. 2685 (trvalý travní porost), parc. č. 2690 (trvalý travní porost), parc. č. 2703 
(trvalý travní porost), parc. č. 2706 (trvalý travní porost), parc. č. 2707 (trvalý travní porost), parc. č. 2712 
(trvalý travní porost), parc. č. 2722/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/14 (trvalý travní porost), parc. 
č. 2722/15 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/16 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/17 (trvalý travní porost), 
parc. č. 2722/24 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/30 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/31 (trvalý travní 
porost), parc. č. 2722/32 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/33 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/34 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2722/35 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/36 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/37 
(trvalý travní porost), parc. č. 2722/38 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/39 (trvalý travní porost), parc. 
č. 2722/40 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/41 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/42 (trvalý travní porost), 
parc. č. 2722/43 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/44 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/45 (trvalý travní 
porost), parc. č. 2722/46 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/47 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/48 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2722/49 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/50 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/51 
(trvalý travní porost), parc. č. 2722/52 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/73 (trvalý travní porost), parc. 
č. 2722/74 (trvalý travní porost), parc. č. 2722/299 (trvalý travní porost), parc. č. 2724 (trvalý travní porost), 
parc. č. 2728 (trvalý travní porost), parc. č. 2748/10 (ostatní plocha), parc. č. 2748/11 (ostatní plocha), parc. 
č. 2748/13 (ostatní plocha), parc. č. 2765/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2766/1 (trvalý travní porost), parc. 
č. 2766/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2767/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2767/2 (trvalý travní porost), 
parc. č. 2782/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2783/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2793/2 (trvalý travní 
porost), parc. č. 3033/5 (orná půda), parc. č. 3033/6 (orná půda), parc. č. 3033/7 (orná půda), parc. č. 3033/8 
(orná půda), parc. č. 3033/9 (orná půda), parc. č. 3033/10 (orná půda), parc. č. 3033/11 (orná půda), parc. 
č. 3033/12 (orná půda), parc. č. 3033/13 (orná půda), parc. č. 3033/14 (orná půda), parc. č. 3033/15 (orná 
půda), parc. č. 3033/16 (orná půda), parc. č. 3033/17 (orná půda), parc. č. 3033/18 (orná půda), parc. 
č. 3033/20 (orná půda), parc. č. 3033/21 (orná půda), parc. č. 3033/22 (orná půda), parc. č. 3033/23 (orná 
půda), parc. č. 3033/24 (orná půda), parc. č. 3033/25 (orná půda), parc. č. 3033/26 (orná půda), parc. 
č. 3033/27 (orná půda), parc. č. 3033/28 (orná půda), parc. č. 3033/29 (orná půda), parc. č. 3033/30 (orná 
půda), parc. č. 3033/31 (orná půda), parc. č. 3033/32 (orná půda), parc. č. 3033/33 (orná půda), parc. 
č. 3033/34 (orná půda), parc. č. 3033/35 (orná půda), parc. č. 3033/36 (orná půda), parc. č. 3033/37 (orná 
půda), parc. č. 3033/38 (orná půda), parc. č. 3033/40 (orná půda), parc. č. 3033/41 (orná půda), parc. 
č. 3033/42 (orná půda), parc. č. 3033/43 (orná půda), parc. č. 3033/44 (orná půda), parc. č. 3033/45 (orná 
půda), parc. č. 3033/46 (orná půda), parc. č. 3033/47 (orná půda), parc. č. 3176 (orná půda), parc. 
č. 4258/10 (orná půda), parc. č. 4258/11 (orná půda), parc. č. 4258/12 (orná půda), parc. č. 4258/13 (orná 
půda), parc. č. 4258/14 (orná půda), parc. č. 4258/15 (orná půda), parc. č. 4258/16 (orná půda), parc. 
č. 4258/18 (orná půda), parc. č. 4272 (orná půda), parc. č. 4285 (orná půda), parc. č. 4286 (orná půda), 
parc. č. 4287 (orná půda), parc. č. 4288/1 (orná půda), parc. č. 4288/2 (orná půda), parc. č. 4289/1 (orná 
půda), parc. č. 4289/2 (orná půda), parc. č. 4290/1 (orná půda), parc. č. 4290/2 (orná půda), parc. č. 4291 
(orná půda), parc. č. 4292 (orná půda), parc. č. 4294 (orná půda), parc. č. 4295 (orná půda), parc. č. 4296 
(orná půda), parc. č. 4297 (orná půda), parc. č. 4298 (orná půda), parc. č. 4299 (orná půda), parc. č. 4300 
(orná půda), parc. č. 4301 (orná půda), parc. č. 4302 (orná půda), parc. č. 4303/1 (orná půda), parc. 
č. 4303/2 (orná půda), parc. č. 4304 (orná půda), parc. č. 4305 (orná půda), parc. č. 4306 (orná půda), parc. 



Č. j. MUUB/68737/2022/OSU  Strana 4 (celkem 1) 

č. 4307/1 (orná půda), parc. č. 4307/2 (orná půda), parc. č. 4308 (orná půda), parc. č. 4309 (orná půda), 
parc. č. 4310 (orná půda), parc. č. 4311 (orná půda), parc. č. 4312 (orná půda), parc. č. 4313 (orná půda), 
parc. č. 4315/1 (orná půda), parc. č. 4315/41 (orná půda), parc. č. 4315/42 (orná půda), parc. č. 4315/43 
(orná půda), parc. č. 4315/44 (orná půda), parc. č. 4315/45 (orná půda), parc. č. 4315/56 (orná půda), parc. 
č. 4411/3 (ostatní plocha), parc. č. 4411/13 (ostatní plocha), parc. č. 4411/111 (ostatní plocha), parc. č. 4453 
(orná půda), parc. č. 4454 (orná půda), parc. č. 4455 (orná půda), parc. č. 4456 (orná půda), parc. č. 4457/1 
(orná půda), parc. č. 4457/2 (orná půda), parc. č. 4462/5 (orná půda), parc. č. 4462/6 (orná půda), parc. 
č. 4462/8 (orná půda), parc. č. 4462/9 (orná půda), parc. č. 4462/10 (orná půda), parc. č. 4462/27 (orná 
půda), parc. č. 4462/29 (orná půda), parc. č. 4462/30 (orná půda), parc. č. 4467/2 (orná půda), parc. č. 4468 
(orná půda), parc. č. 4469 (orná půda), parc. č. 4470/1 (orná půda), parc. č. 4470/2 (orná půda), parc. 
č. 4472 (orná půda), parc. č. 4473 (orná půda), parc. č. 4474 (orná půda), parc. č. 4476 (orná půda), parc. 
č. 4479/5 (orná půda), parc. č. 4479/6 (orná půda), parc. č. 4479/7 (orná půda), parc. č. 4479/8 (orná půda), 
parc. č. 4479/9 (orná půda), parc. č. 4479/10 (orná půda), parc. č. 4479/11 (orná půda), parc. č. 4479/12 
(orná půda), parc. č. 4479/13 (orná půda), parc. č. 4479/14 (orná půda), parc. č. 4479/15 (orná půda), parc. 
č. 4479/16 (orná půda), parc. č. 4479/17 (orná půda), parc. č. 4479/18 (orná půda), parc. č. 4479/19 (orná 
půda), parc. č. 4479/20 (orná půda), parc. č. 4479/21 (orná půda), parc. č. 4479/22 (orná půda), parc. 
č. 4479/23 (orná půda), parc. č. 4479/25 (orná půda), parc. č. 4479/33 (orná půda), parc. č. 4499 (orná 
půda), parc. č. 4500/1 (orná půda), parc. č. 4502/1 (orná půda), parc. č. 4502/2 (orná půda), parc. č. 4503 
(orná půda), parc. č. 4505/1 (orná půda), parc. č. 4506/1 (orná půda), parc. č. 4507/1 (orná půda), parc. 
č. 4509 (orná půda), parc. č. 4510 (orná půda), parc. č. 4512 (orná půda), parc. č. 4517 (orná půda), parc. 
č. 4518/1 (orná půda), parc. č. 4519/2 (orná půda), parc. č. 4520/2 (orná půda), parc. č. 4521/2 (orná půda), 
parc. č. 4523 (orná půda), parc. č. 4524/1 (orná půda), parc. č. 4526/3 (orná půda), parc. č. 4526/4 (orná 
půda), parc. č. 4527 (orná půda), parc. č. 4529/2 (orná půda), parc. č. 4530/1 (orná půda), parc. č. 4532 
(orná půda), parc. č. 4533 (orná půda), parc. č. 4535/2 (orná půda), parc. č. 4536/1 (orná půda), parc. 
č. 4539 (orná půda), parc. č. 4540/2 (orná půda), parc. č. 4541 (orná půda), parc. č. 4543 (orná půda), parc. 
č. 4545/1 (orná půda), parc. č. 4546 (orná půda), parc. č. 4549 (orná půda), parc. č. 4550/1 (orná půda), 
parc. č. 4552 (orná půda), parc. č. 4553/2 (orná půda), parc. č. 4555 (orná půda), parc. č. 4556/1 (orná 
půda), parc. č. 4556/2 (orná půda), parc. č. 4557/1 (orná půda), parc. č. 4557/2 (orná půda), parc. č. 4558 
(orná půda), parc. č. 4559 (orná půda), parc. č. 4560/8 (orná půda), parc. č. 4560/9 (orná půda), parc. 
č. 4560/13 (vodní plocha), parc. č. 4561 (orná půda), parc. č. 4562 (orná půda), parc. č. 4563 (orná půda), 
parc. č. 4564 (orná půda), parc. č. 4565 (orná půda), parc. č. 4566 (orná půda), parc. č. 4567 (orná půda), 
parc. č. 4569 (orná půda), parc. č. 4570/1 (orná půda), parc. č. 4571 (orná půda), parc. č. 4573/2 (orná 
půda), parc. č. 4575 (orná půda), parc. č. 4576/2 (orná půda), parc. č. 4579/2 (vodní plocha), parc. č. 4580/1 
(vodní plocha), parc. č. 4583/1 (orná půda), parc. č. 4584/2 (orná půda), parc. č. 4585/3 (orná půda), parc. 
č. 4586/1 (orná půda), parc. č. 4588/2 (orná půda), parc. č. 4589/2 (orná půda), parc. č. 4590/2 (orná půda), 
parc. č. 4591/2 (orná půda), parc. č. 4593/1 (orná půda), parc. č. 4594/1 (orná půda), parc. č. 4595/2 (orná 
půda), parc. č. 4596/2 (orná půda), parc. č. 4599/2 (orná půda), parc. č. 4600/1 (orná půda), parc. č. 4602/2 
(orná půda), parc. č. 4603/1 (orná půda), parc. č. 4604/2 (orná půda), parc. č. 4605 (orná půda), parc. 
č. 4946/2 (orná půda), parc. č. 5240/168 (orná půda), parc. č. 6296/10 (ostatní plocha), parc. č. 6296/11 
(ostatní plocha), parc. č. 6296/214 (ostatní plocha), parc. č. 6300 (ostatní plocha), parc. č. 6301/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 6315/20 (ostatní plocha), parc. č. 6315/21 (ostatní plocha), parc. č. 6316/8 (ostatní plocha), 
parc. č. 6316/12 (ostatní plocha), parc. č. 6316/13 (ostatní plocha), parc. č. 6316/14 (ostatní plocha), parc. 
č. 6320 (ostatní plocha), parc. č. 6333/75 (vodní plocha), parc. č. 6336/40 (vodní plocha), parc. č. 6336/41 
(vodní plocha), parc. č. 6396/2 (ostatní plocha), parc. č. 6507/12 (ostatní plocha), parc. č. 6507/28 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Šumice u Uherského Brodu, parc. č. 1395/1, parc. č. 1403, parc. č. 1544, 
parc. č. 1545, parc. č. 1547, parc. č. 1548, parc. č. 1549, parc. č. 1550, parc. č. 1551, parc. č. 1552, parc. 
č. 1553, parc. č. 1554, parc. č. 1555, parc. č. 1556, parc. č. 1557, parc. č. 1559, parc. č. 1560, parc. č. 1561, 
parc. č. 1562, parc. č. 1563, parc. č. 1564, parc. č. 1565, parc. č. 1566, parc. č. 1798/1, parc. č. 1799/1, 
parc. č. 1800/3, parc. č. 1801/1, parc. č. 1802/1, parc. č. 1803/1, parc. č. 1804/1, parc. č. 1805/1, parc. 
č. 1806/1, parc. č. 1807/1, parc. č. 1808/1, parc. č. 1808/2, parc. č. 1809/1, parc. č. 1809/2, parc. č. 1809/3, 
parc. č. 1810/2, parc. č. 1810/3, parc. č. 1811/2, parc. č. 1811/3, parc. č. 1812/2, parc. č. 1812/3, parc. 
č. 1813, parc. č. 1814, parc. č. 1816/2, parc. č. 1816/3, parc. č. 1817/3, parc. č. 2260/1, parc. č. 2266/1 
v katastrálním území Těšov, parc. č. 3463/3 (ostatní plocha), parc. č. 3463/27 (ostatní plocha), parc. 
č. 3463/38 (ostatní plocha), parc. č. 3463/39 (ostatní plocha), parc. č. 3463/40 (ostatní plocha), parc. 
č. 3623/2 (orná půda), parc. č. 3623/14 (orná půda), parc. č. 3623/15 (orná půda), parc. č. 3623/16 (orná 
půda), parc. č. 3623/37 (ostatní plocha), parc. č. 3623/42 (orná půda), parc. č. 3722/134 (orná půda), parc. 
č. 3725/9 (ostatní plocha), parc. č. 5202/92 (orná půda), parc. č. 5202/93 (orná půda), parc. č. 5202/106 
(orná půda), parc. č. 5202/107 (orná půda), parc. č. 5202/108 (orná půda), parc. č. 5202/109 (orná půda), 
parc. č. 5202/125 (orná půda), parc. č. 5202/126 (orná půda), parc. č. 5202/128 (orná půda), parc. 
č. 5764/181 (orná půda), parc. č. 6156/374 (orná půda), parc. č. 6156/376 (orná půda), parc. č. 6156/377 
(orná půda), parc. č. 6156/378 (orná půda), parc. č. 6156/380 (orná půda), parc. č. 6156/381 (orná půda), 
parc. č. 6156/382 (orná půda), parc. č. 6156/383 (orná půda), parc. č. 6156/384 (orná půda), parc. č. 6413/3 
(ostatní plocha), parc. č. 7166/10 (ostatní plocha), parc. č. 7468/13 (vodní plocha), parc. č. 8580 (orná 
půda), parc. č. 8602 (orná půda), parc. č. 8603 (orná půda), parc. č. 8604 (orná půda), parc. č. 8605 (orná 
půda), parc. č. 8606 (orná půda), parc. č. 8608 (orná půda), parc. č. 8609 (orná půda), parc. č. 8610 (orná 
půda), parc. č. 8611 (orná půda), parc. č. 8612 (orná půda), parc. č. 8613 (orná půda), parc. č. 8614 (orná 



Č. j. MUUB/68737/2022/OSU  Strana 5 (celkem 1) 

půda), parc. č. 8615 (orná půda), parc. č. 8616 (orná půda), parc. č. 8617 (orná půda), parc. č. 8618 (orná 
půda), parc. č. 8619 (orná půda), parc. č. 8620 (orná půda), parc. č. 8621 (orná půda), parc. č. 8622 (orná 
půda), parc. č. 8623 (orná půda), parc. č. 8624 (orná půda), parc. č. 8625 (orná půda), parc. č. 8626 (orná 
půda), parc. č. 8627 (orná půda), parc. č. 8628 (orná půda), parc. č. 8629 (orná půda), parc. č. 8630 (orná 
půda), parc. č. 8631 (orná půda), parc. č. 8632 (orná půda), parc. č. 8633 (orná půda), parc. č. 8634 (orná 
půda), parc. č. 8635 (orná půda), parc. č. 8636 (orná půda), parc. č. 8637 (orná půda), parc. č. 8638 (orná 
půda), parc. č. 8639 (orná půda), parc. č. 8640 (orná půda), parc. č. 8641 (orná půda), parc. č. 8642 (orná 
půda), parc. č. 8643 (orná půda), parc. č. 8644 (orná půda), parc. č. 8645 (orná půda), parc. č. 8663/2 
(ostatní plocha), parc. č. 8731 (orná půda), parc. č. 8732 (orná půda), parc. č. 8733 (orná půda), parc. 
č. 8734 (orná půda), parc. č. 8735 (orná půda), parc. č. 8736 (orná půda), parc. č. 8737 (orná půda), parc. 
č. 8738 (orná půda), parc. č. 8739 (orná půda), parc. č. 8740 (orná půda), parc. č. 8741 (orná půda), parc. 
č. 8742 (orná půda), parc. č. 8743 (orná půda), parc. č. 8744 (orná půda), parc. č. 8745 (orná půda), parc. 
č. 8746 (orná půda), parc. č. 8747 (orná půda), parc. č. 8748 (orná půda), parc. č. 8749 (orná půda), parc. 
č. 8763 (ostatní plocha), parc. č. 8765 (ostatní plocha), parc. č. 8766 (ostatní plocha), parc. č. 8980 (orná 
půda), parc. č. 8983 (orná půda), parc. č. 8984 (orná půda), parc. č. 8985 (orná půda), parc. č. 8986 (ostatní 
plocha), parc. č. 8992 (orná půda), parc. č. 8993 (orná půda), parc. č. 8996 (orná půda), parc. č. 8997 (orná 
půda), parc. č. 8998 (ostatní plocha), parc. č. 9000 (orná půda), parc. č. 9013 (orná půda), parc. č. 9014 
(orná půda), parc. č. 9015 (orná půda), parc. č. 9016 (orná půda), parc. č. 9017 (orná půda), parc. č. 9018 
(orná půda), parc. č. 9019 (orná půda), parc. č. 9020 (orná půda), parc. č. 9021 (orná půda), parc. č. 9022 
(ostatní plocha), parc. č. 9023 (orná půda), parc. č. 9024 (orná půda), parc. č. 9025 (orná půda), parc. 
č. 9026 (orná půda), parc. č. 9028 (orná půda), parc. č. 9031 (ostatní plocha), parc. č. 9045 (orná půda), 
parc. č. 9051 (vodní plocha), parc. č. 10308 (ostatní plocha), parc. č. 10309 (ostatní plocha), parc. č. 10310 
(orná půda), parc. č. 10311 (orná půda), parc. č. 10312 (orná půda), parc. č. 10313 (orná půda), parc. 
č. 10314 (orná půda), parc. č. 10315 (orná půda), parc. č. 10316 (orná půda), parc. č. 10317 (orná půda), 
parc. č. 10318 (orná půda), parc. č. 10319 (orná půda), parc. č. 10320 (orná půda), parc. č. 10321 (orná 
půda), parc. č. 10322 (orná půda), parc. č. 10323 (orná půda), parc. č. 10324 (orná půda), parc. č. 10325 
(orná půda), parc. č. 10326 (orná půda), parc. č. 10327 (orná půda), parc. č. 10328 (orná půda), parc. 
č. 10527 (orná půda), parc. č. 10528 (orná půda), parc. č. 10529 (orná půda), parc. č. 10530 (orná půda), 
parc. č. 10531 (orná půda), parc. č. 10532 (orná půda), parc. č. 10533 (orná půda), parc. č. 10534 (orná 
půda), parc. č. 10535 (orná půda), parc. č. 10536 (orná půda), parc. č. 10537 (orná půda), parc. č. 10538 
(orná půda), parc. č. 10539 (orná půda), parc. č. 10540 (orná půda), parc. č. 10541 (orná půda), parc. 
č. 10543 (orná půda), parc. č. 10544 (orná půda), parc. č. 10545 (orná půda), parc. č. 10546 (orná půda), 
parc. č. 10547 (orná půda), parc. č. 10548 (orná půda), parc. č. 10550 (orná půda), parc. č. 10551 (orná 
půda), parc. č. 10552 (orná půda), parc. č. 10553 (orná půda), parc. č. 10554 (orná půda), parc. č. 10556 
(orná půda), parc. č. 10558 (orná půda), parc. č. 10559 (orná půda), parc. č. 10560 (orná půda), parc. 
č. 10561 (orná půda), parc. č. 10562 (orná půda), parc. č. 10563 (orná půda), parc. č. 10564 (orná půda), 
parc. č. 10565 (ostatní plocha), parc. č. 10566 (ostatní plocha), parc. č. 10567 (ostatní plocha), parc. 
č. 10573 (orná půda), parc. č. 10640 (orná půda), parc. č. 10641 (orná půda), parc. č. 10642 (orná půda), 
parc. č. 10643 (orná půda), parc. č. 10644 (orná půda), parc. č. 10645 (orná půda), parc. č. 10646 (orná 
půda), parc. č. 10647 (orná půda), parc. č. 10648 (orná půda), parc. č. 10649 (orná půda), parc. č. 10650 
(orná půda), parc. č. 10651 (orná půda), parc. č. 10652 (orná půda), parc. č. 10653 (orná půda), parc. 
č. 10654 (orná půda), parc. č. 10655/2 (orná půda), parc. č. 10656 (ostatní plocha), parc. č. 10657 (orná 
půda), parc. č. 10688 (orná půda), parc. č. 10689 (orná půda), parc. č. 10690 (orná půda), parc. č. 10691 
(orná půda), parc. č. 10692 (orná půda), parc. č. 10693 (orná půda), parc. č. 10694 (orná půda), parc. 
č. 10695 (orná půda), parc. č. 10696 (orná půda), parc. č. 10697 (orná půda), parc. č. 10698 (orná půda), 
parc. č. 10699 (orná půda), parc. č. 10700 (orná půda), parc. č. 10701 (orná půda), parc. č. 10702 (orná 
půda), parc. č. 10713 (vodní plocha), parc. č. 10714 (vodní plocha), parc. č. 10716 (ostatní plocha), parc. 
č. 10717/1 (ostatní plocha), parc. č. 10718 (ostatní plocha), parc. č. 10719 (orná půda), parc. č. 10720 
(vodní plocha), parc. č. 10721 (ostatní plocha) v katastrálním území Uherský Brod, parc. č. 2313/1 (orná 
půda), parc. č. 2315/3 (orná půda), parc. č. 2316/3 (orná půda), parc. č. 2317/3 (orná půda), parc. č. 2318/3 
(orná půda), parc. č. 2319/3 (orná půda), parc. č. 2437/3 (ostatní plocha) v katastrálním území Újezdec 
u Luhačovic, parc. č. 2285/1 (orná půda), parc. č. 2285/2 (orná půda), parc. č. 2285/3 (orná půda), parc. 
č. 2564/1 (orná půda), parc. č. 2564/4 (vodní plocha), parc. č. 2566/2 (vodní plocha), parc. č. 2599/1, parc. 
č. 2683/3 (orná půda), parc. č. 2684/3 (orná půda), parc. č. 2744/3 (orná půda), parc. č. 2745/1 (orná půda), 
parc. č. 2753 (orná půda), parc. č. 2756 (orná půda), parc. č. 3611/39 (ostatní plocha), parc. č. 3611/44 
(ostatní plocha), parc. č. 3667/8 (vodní plocha), parc. č. 3667/14 (vodní plocha), parc. č. 3667/89 (vodní 
plocha), parc. č. 3805/36 (orná půda), parc. č. 3805/43 (orná půda), parc. č. 3805/44 (orná půda), parc. 
č. 3805/45 (orná půda), parc. č. 3805/46 (orná půda), parc. č. 3805/102 (orná půda), parc. č. 3805/103 (orná 
půda), parc. č. 3805/104 (orná půda), parc. č. 3805/105 (orná půda), parc. č. 3805/106 (orná půda), parc. 
č. 3805/118 (orná půda), parc. č. 3805/142 (ostatní plocha), parc. č. 3805/143 (ostatní plocha), parc. 
č. 3808/51 (orná půda), parc. č. 3808/52 (orná půda), parc. č. 3808/53 (orná půda), parc. č. 3808/54 (orná 
půda), parc. č. 3808/55 (orná půda), parc. č. 3808/56 (orná půda), parc. č. 3808/57 (orná půda), parc. 
č. 3808/58 (orná půda), parc. č. 3808/59 (orná půda), parc. č. 3808/60 (orná půda), parc. č. 3808/61 (orná 
půda), parc. č. 3808/62 (orná půda), parc. č. 3808/63 (orná půda), parc. č. 3808/64 (orná půda), parc. 
č. 3808/65 (orná půda), parc. č. 3808/71 (orná půda), parc. č. 3808/72 (orná půda), parc. č. 3808/73 (orná 
půda), parc. č. 3808/74 (orná půda), parc. č. 3808/75 (orná půda), parc. č. 3808/76 (orná půda), parc. 



Č. j. MUUB/68737/2022/OSU  Strana 6 (celkem 1) 

č. 3808/77 (orná půda), parc. č. 3808/79 (orná půda), parc. č. 3808/80 (orná půda), parc. č. 3808/81 (orná 
půda), parc. č. 3808/82 (orná půda), parc. č. 3808/83 (orná půda), parc. č. 3808/84 (orná půda), parc. 
č. 3808/85 (orná půda), parc. č. 3808/86 (orná půda), parc. č. 3808/87 (orná půda), parc. č. 3808/88 (orná 
půda), parc. č. 3808/115 (orná půda), parc. č. 3808/129 (orná půda), parc. č. 3808/131 (orná půda), parc. 
č. 3844/18 (orná půda), parc. č. 3844/19 (orná půda), parc. č. 3844/27 (orná půda), parc. č. 3844/46 (ostatní 
plocha), parc. č. 3848/24 (orná půda), parc. č. 3848/26 (orná půda), parc. č. 3848/32 (orná půda), parc. 
č. 3848/33 (orná půda), parc. č. 3848/34 (orná půda), parc. č. 3848/35 (orná půda), parc. č. 3848/36 (orná 
půda), parc. č. 3848/37 (orná půda), parc. č. 3848/38 (orná půda), parc. č. 3848/39 (orná půda), parc. 
č. 3848/40 (orná půda), parc. č. 3848/41 (orná půda), parc. č. 3848/42 (orná půda), parc. č. 3848/43 (orná 
půda), parc. č. 3848/44 (orná půda), parc. č. 3848/45 (orná půda), parc. č. 3848/46 (orná půda), parc. 
č. 3848/47 (orná půda), parc. č. 3848/48 (orná půda), parc. č. 3848/49 (orná půda), parc. č. 3848/50 (orná 
půda), parc. č. 3848/51 (orná půda), parc. č. 3848/52 (orná půda), parc. č. 3848/53 (orná půda), parc. 
č. 3848/54 (orná půda), parc. č. 3848/55 (orná půda), parc. č. 3848/56 (orná půda), parc. č. 3848/57 (orná 
půda), parc. č. 3848/58 (orná půda), parc. č. 3848/59 (orná půda), parc. č. 3848/60 (orná půda), parc. 
č. 3848/61 (orná půda), parc. č. 3848/62 (orná půda), parc. č. 3848/63 (orná půda), parc. č. 3848/64 (orná 
půda), parc. č. 3848/65 (orná půda), parc. č. 3848/66 (orná půda), parc. č. 3848/67 (orná půda), parc. 
č. 3848/68 (orná půda), parc. č. 3849/2 (orná půda), parc. č. 3849/22 (orná půda), parc. č. 3851/1 (orná 
půda), parc. č. 3851/2 (ovocný sad), parc. č. 3851/17 (orná půda), parc. č. 3851/18 (orná půda), parc. 
č. 3851/19 (orná půda), parc. č. 3851/20 (orná půda), parc. č. 3851/43 (ovocný sad), parc. č. 3851/44 
(ovocný sad), parc. č. 3852/2 (zahrada), parc. č. 3853/48 (orná půda), parc. č. 3853/54 (orná půda), parc. 
č. 3853/55 (orná půda), parc. č. 3853/72 (ostatní plocha), parc. č. 3853/73 (ostatní plocha), parc. č. 3853/74 
(ostatní plocha), parc. č. 3854/34 (ostatní plocha), parc. č. 3854/79 (orná půda), parc. č. 3854/80 (orná 
půda), parc. č. 3854/81 (orná půda), parc. č. 3854/82 (orná půda), parc. č. 3854/88 (lesní pozemek), parc. 
č. 3854/91 (ostatní plocha), parc. č. 3856/1 (orná půda), parc. č. 3856/6 (orná půda), parc. č. 3856/7 (orná 
půda), parc. č. 3856/8 (orná půda), parc. č. 3856/12 (orná půda), parc. č. 3856/13 (orná půda), parc. 
č. 3856/15 (orná půda), parc. č. 3856/16 (orná půda), parc. č. 3856/17 (orná půda), parc. č. 3856/18 (orná 
půda), parc. č. 3856/19 (orná půda), parc. č. 3856/20 (orná půda), parc. č. 3856/28 (orná půda), parc. 
č. 3856/31 (orná půda), parc. č. 3856/65 (orná půda), parc. č. 3856/66 (orná půda), parc. č. 3856/128 (orná 
půda), parc. č. 3856/132 (ostatní plocha), parc. č. 3856/137 (ostatní plocha), parc. č. 3856/143 (ostatní 
plocha), parc. č. 3856/144 (ostatní plocha), parc. č. 3856/145 (ostatní plocha), parc. č. 3856/146 (ostatní 
plocha), parc. č. 3856/147 (ostatní plocha) v katastrálním území Záhorovice. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízení. 

Jedná se o stavbu technické infrastruktury, připravovanou, umisťovanou a povolovanou podle ust. 
§ 1 odst. 4 písm. f) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o urychlení výstavy“), tudíž se na územní řízení o umístění vztahují rovněž 
ustanovení zákona o urychlení výstavby. Konkrétně návrh řeší umístění nové části přenosové 
soustavy v nové trase, která nahradí původní dožilou část vedení, rušenou z důvodu značné 
poruchovosti a statické nestability v extrémních klimatických stavech. Jedná se o stavbu, která 
nepodléhá posuzování vlivu na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 sb. o posuzování vlivu na životní 
prostředí, a o změně některých zákonů, v současném znění. 

Popis záměru/stavby: 

 SO01 Vedení V5510 

 Jedná se o umístění části vedení V5510 VVN 2 x 110 kV v obci Slavičín v trase, která se odchyluje od 
stávajícího vedení, takže stávající trasa, která prochází intravilánem obce Slavičín, bude v délce 1186 
m mezi stožáry č. 136 a č. 144 odstraněná (odstranění této části vedení vyžaduje samostatné 
povolení stavebního úřadu, a proto byla žádost o původně zahrnutý objekt SO 03 Demontáž vedení 
V5510 v úseku 136-144 zúžená). Nové stožáry č. 86, č. 87 a č. 88 (část situačního výkresu ozn. 
17/18) typu „Soudek“ o šíři 7,0 m budou, stejně jako níže uvedené vyměňované stožáry jednodříkové 
šroubované příhradové ocelové konstrukce kotvené do nových monolitických základů. Koncové 
a rohové základy budou o půdorysných rozměrech 2,8 m x 2,8 m a průběžné základy budou 
o půdorysných rozměrech 2,2 m x 2,2 m. Šířka ochranného koridoru bude 31,0 m. Vedení bude 
navazovat na níže uvedené vyměňované vedení nevyžadující územní rozhodnutí. V celé trase bude 
současně uloženo zemnící lano se 48 optovlákny zaústěné opticky do TR Uherský Brod a TR 
Slavičín. Celková půdorysná délka vedení bude 1399,1 m, z toho o délce 284,8 m mezi stožáry: č. 85 
a č. 86; o délce 380,0 m mezi stožáry č. 86 a č. 87, o délce 402,6 m mezi stožáry č. 87 a č. 88; 
a o délce 331,7 m mezi stožáry č. 88 a č. 89. 

 V trase bude dále na nové pozici (situační výkres část ozn. 8/18) umístěn na pozemku parc. č. 2559/1 
v k. ú. Záhorovice stožár č. 43 (původně č. 66 na hranici aktivního sesuvného území), který bude 
založen na vrtané pilotě nebo plošném základu v hloubce pod 4,0 m. Celkově se včetně výše uvedené 
navrhované výměny sníží počet stožárů ze 148 ks na 92 ks. Zcela nová trasa je umístěná pouze v k. 
ú. Slavičín na pozemcích parc. č. 1985/3, 1985/11, 1985/6, 1985/12, 1962/3, 1961/1, 1985/8, 1940/24, 
1985/13, 1940/28, 1985/7, 1946/2, 1948/1, 1943/2, 1937/2, 1934/2, 1931/2, 1985/10, 1919/2, 1884/1, 
1884/11, 1884/12,  1884/5, 1895,  1888, 1884/8,  1884/13, 1884/16,  1884/14, 1884/3, 1850/1, 1884/4, 



Č. j. MUUB/68737/2022/OSU  Strana 7 (celkem 1) 

 1812/1, 1805/2, 1805/6, 1802/3, 4486/1, 1777, 1763/, 1785/1, 1755/1, 4529/1, 1754/3, 1684, 1685/, 
1689, 4469/1, 1682/1, 1683/1, 1686, 4485/1, 1460/21, 1458/2, 1458/2, 1438/2, 1438/4, 4467/2, 
4463/1, 1418, 1413, 1396, 1391, 1372, 1366, 1343, 1290/4, 1290/4, 1264, 1245, 1242, 1225, 1222, 
1209, 1206, 1195, 1192, 1179/3, 1158, 1155,1136, 1290/10, 1290/11, 1290/13, 1290/12, 1089, 1074, 
1067, 1054, 1290/1, 1028/5. 

 SO02 Náhradní přenosová trasa NPT 110 kV (dále jen „NPT“) se navrhuje jako dočasná stavba na 
9 měsíců od zahájení realizace, a navrhuje se v souběhu se stávajícím vedením V5510 tak, aby se 
ochranná pásma stávajícího vedení a trasy NPT překrývala v maximálně možné míře. Odklonění je 
navržené jen v úsecích, ve kterých jsou geografické překážky, hustá sít jiných vedení distribuční sítě 
nebo zastavěné plochy neumožňující těsný souběh V5510 a NPT. NPT je navržená také v co nejkratší 
trase přes nevyužívané prostory areálu Slováckých strojíren, a. s. Nové stožáry o celkovém počtu 127 ks 
budou dvoudříkové šroubované příhradové konstrukce uložené na terénu (bez základů). Šířka vyložení 
fázových vodičů bude 2,0 m na každou stranu od osy vedení. Šířka ochranného pásma bude 12,0 m. 
Celkový koridor s ochranným pásmem bude o šířce 28,0 m. Místem napojení jsou na fázové vodiče V543 
mezi stožáry č. 3 a č. 4 v TR Uherský Brod. NPT se navrhuje na pozemcích parc. č. 10328, 10327, 
10326, 10325, 10324, 10323, 10322, 10321, 10320, 10319, 10318, 10317, 10316, 10315, 10314, 10313, 
10312, 10311, 10310, 10308, 10309, 10565, 10566, 10567, 10527, 10528, 10529, 10530, 10531, 10532, 
10533, 10534, 10535, 10536, 10537, 10538, 10539, 10540, 10541, 10543, 10544, 10545, 10546, 10547, 
10548, 10550, 10551, 10552, 10553, 10554, 10556, 10558, 10559, 10560, 10561, 10562, 10563, 10564, 
10573, 10656, 10657, 10655/2, 10654, 10653, 10652, 10651, 10650, 10649, 10648, 10647, 10646, 
10645, 10644, 10643, 10642, 10641, 10640, 10718, 10716, 10717/1, 10719, 10713, 10714, 10720, 
10721, 10688, 10689, 10690, 10691, 10692, 10693, 10694, 10695, 10696, 10697, 10698, 10699, 10700, 
10701, 10702, 7166/10, 3463/27, 3623/15, 3623/16, 3623/42, 3623/14, 3623/37, 3623/2, 3463/38, 
3463/39, 3463/40, 3463/3, 3725/9, 3722/134, 9045, 9013, 9014, 9015, 9016, 9017, 9018, 9019, 9020, 
9021, 9022, 9023, 9024, 9026, 9028, 9025, 9031, 8998, 9000, 8996, 8997, 9051, 8992, 8993, 5202/93, 
5202/92, 5202/109, 5202/108, 5202/106,  5202/107, 5202/125, 5202/126, 5202/128, 8986, 8983, 8985, 
8984, 8766, 8980, 8765, 8763, 8749, 8748, 8747, 8746, 8745, 8744, 8743, 8742, 8741, 8740, 8739, 
8738, 8737, 8736, 8735, 8734, 8733, 8732, 8731, 8663/2, 8602, 8603, 8604, 8605, 8606, 8607, 8608, 
8609, 8610, 8611, 8612, 8613, 8614, 8615, 8616, 8617, 8618, 8619, 8620, 8621, 8622, 8623, 8624, 
8625, 8626, 8627, 8628, 8629, 8630, 8631, 8632, 8633, 8634, 8635, 8636, 8637, 8638, 8639, 8640, 
8641, 8642, 6156/374, 6156/376, 6156/377, 6156/378, 6156/380, 6156/381, 6156/382, 6156/383, 
6156/384, 8643, 8644, 8645, 6413/3, 5764/181, 8580, 7468/13 v katastrálním území Uherský Brod, a na 
pozemcích parc. č. 1395/1, 1403/, 2260/1, 1544, 1545, 1547, 1548, 1549, 1550, 1551, 1552, 1553, 1554, 
1555, 1556, 1557, 1559, 1560, 1561, 1562, 1563, 1564, 1565, 1566, 2266/1, 1813, 1814, 1801/1, 1798/1, 
1799/1, 1802/1, 1803/1, 1804/1, 1805/1, 1806/1, 1807/1, 1808/1, 1808/2, 1809/1, 1809/2, 1809/3, 1810/2, 
1810/3, 1811/2, 1811/3, 1812/2, 1812/3, 1816/2, 1816/3, 1817/3, 1800/3 v katastrálním území Těšov, 
a na pozemcích parc. č. 2313/1, 2315/3, 2316/3, 2317/3, 2318/3, 2319/3, 2437/3 v katastrálním území 
Újezdec u Luhačovic, a pozemcích parc. č. 1426, 1496, 1493, 1492/2, 1492/1, 1491, 1490, 1488, 1487, 
1486, 1485, 1484, 1483, 1482, 1481/2, 1481/1, 1480, 1479, 1478, 1474, 1469, 1468/1, 1466/2, 1466/1, 
1463/1, 1462/1, 1460/1, 1459/1, 1455/1, 1453, 1452, 1451, 1450/2, 1450/1, 1449, 1447/2, 1447/1, 1446, 
1445, 1444/2, 1444/1, 1443/2, 1443/4, 1443/1, 1443/3, 1438, 1435/2, 1435/1, 1434, 1433, 1430/1, 
1430/2, 1428, 1424, 1423/2, 1423/1, 1418/1, 1415/1, 1415/2, 1410, 1407, 1401, 1400, 1544/1, 1544/4, 
1549/3, 1549/4, 1553/1, 1558/2, 1563/2, 1563/1, 1503/15, 1503/14, 1503/13, 1503/12, 1503/11, 1503/10, 
1503/9, 1618/1, 1623/2, 1634/1, 1637/2, 1649/2, 1649/3, 1649/4, 1655/1, 1661, 1666, 1677/6, 1677/4, 
1682/1, 1688, 1704, 1713, 1720, 1727/2, 1727/1, 1734/2, 1734/1, 1739/2, 1739/1, 1746, 1752, 1760/3, 
1760/2, 1767, 1779/2, 1779/1, 1791/2, 1791/1, 1796, 1807, 1812/2, 1812/1, 1819, 1824, 1831, 1837/2, 
1837/1, 1845, 1852, 1859, 1503/21, 1503/8, 1853, 1858, 1867, 1872, 1882/1, 1882/2, 1889, 1898, 1905, 
1912/1, 1912/2, 1917, 1924, 1936/1, 1936/2, 1946/1, 1946/2, 1961, 1970, 1981, 1984/1, 1984/3, 1984/2, 
1993/1, 1993/2, 1996, 2010, 2013, 2020, 2023, 2028, 2031, 2042, 2045, 2056, 2059, 2066/1, 2070, 2081, 
2084, 2095, 2099, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 6320, 2197, 2196, 2357/53, 2357/54, 
2357/55, 2210/1, 2357/56, 2357/57, 2357/58, 2228, 2233, 2357/88, 2357/11, 2357/12, 2357/13, 2357/14, 
2357/15, 2357/16, 2357/17, 2357/18, 2357/19, 6315/20, 6315/21, 2450/33, 2450/34, 6336/40, 2510/95, 
2510/99, 2510/100, 2510/36, 2510/37, 2510/38, 2510/39, 2510/40, 2510/41, 2510/42, 2510/43, 2510/44, 
2510/45, 2510/46, 2319, 2321, 2320, 2510/47, 2510/49, 2510/50, 2510/51, 2510/52, 2510/53, 2510/54, 
2347, 2349, 2510/56, 2510/57, 2510/58, 2510/59, 2510/60, 2510/61, 2510/62, 2510/63, 2510/64, 
2510/65, 2510/66, 2510/67, 2510/68, 2457, 2458, 2510/69, 2510/70, 2510/71, 2510/72, 2510/73, 
2510/74, 2510/75, 2510/76, 2510/77, 2510/78, 2510/79, 2510/80, 2510/81, 2510/82, 2510/83, 2510/84, 
2510/85, 2510/86, 2510/87, 2510/88, 6316/14, 6316/8, 6316/13, 6316/12, 2722/51, 2722/50, 2722/49, 
2722/48, 2722/47, 2722/46, 2722/45, 2722/44, 2722/43, 2722/42, 2722/74, 2722/299, 2722/73, 2647, 
2648, 2722/2, 2722/14, 2722/15, 2722/16, 2722/17, 2685, 2690, 2703, 2706, 2707, 2712, 2724, 2728, 
2748/10, 2722/24, 2722/52, 2748/13, 2748/11, 2766/1, 2767/2, 2767/1, 2782/1, 2783/1, 2793/2, 2722/30, 
2722/31, 2722/32, 2722/33, 2722/34, 2722/35, 2722/36, 2722/37, 2722/38, 2722/39, 2722/40, 2722/41, 
2765/1, 2766/2,  6301/1, 3033/5, 3033/6, 3033/7, 3033/8, 3033/9, 3033/10, 3033/11, 3033/12, 3033/13, 
3033/14, 3033/15, 3033/16, 3033/17, 3033/18, 3033/19, 3033/20, 3033/21, 3033/22, 3033/23, 3033/24, 
3033/25, 3033/26, 3033/27, 3033/28, 3033/29, 3033/30, 3033/31, 3033/32, 3033/33, 3033/34, 3033/35, 
3033/36, 3033/37, 3033/38, 3176, 3033/40, 3033/41, 3033/42, 3033/43, 3033/44, 3033/45, 3033/46, 



Č. j. MUUB/68737/2022/OSU  Strana 8 (celkem 1) 

3033/47, 6300, 4285, 4315/1, 4315/42, 4315/43, 4314/45, 4315/44, 4313, 4312, 4311, 4310, 4309, 4308, 
4307/2, 4307/1, 4306, 4305, 4304, 4303/2, 4303/1, 4302, 4301, 4300, 4299, 4298, 4297, 4296, 4295, 
4294, 4315/56, 4292, 4291, 4290/1, 4290/2, 4289/2, 4289/1, 4288/2, 4288/1, 4287, 4286, 4315/41, 
4258/16, 4258/18, 4258/15, 4258/14, 4258/13, 4258/12, 4258/11, 4258/10, 4272, 6507/12, 4411/3, 
6507/28, 4411/111, 4411/13, 6333/75, 4462/30, 4453, 4454, ,4455, 4456, 4457/1, 4457/2, 4467/2, 
4462/9, 4462/8, 4468, 4469, 4470/1, 4470/2, 4472, 4473, 4474, 4462/10, 4462/29, 4462/27, 4476, 
4462/5, 4605, 4604/2, 4603/1, 4602/2, 4600/1, 4599/2, 4596/2, 4595/2, 4594/1, 4593/1, 4591/2, 4590/2, 
4589/2, 4588/2, 4586/1, 4585/3, 4584/2, 4583/1, 4462/6, 4580/1, 4579/2, 4560/13, 4560/9, 4576/2, 4575, 
4573/2, 4571, 4570/1, 4569, 4566, 4565, 4562, 4560/8, 4557/2, 4557/1, 4556/2, 6396/2, 4567, 4564, 
4563, 4561, 4559, 4558, 4556/1, 4555, 4553/2, 4552, 4550/1, 4549, 4546, 4545/1, 4543, 4541, 4540/2, 
4539, 4479/5, 4536/1, 4535/2, 4533, 4532, 4530/1, 4529/2, 4527, 4526/3, 4526/4, 4524/1, 4523, 4521/2, 
4520/2, 4519/2, 4518/1, 4517, 4512, 4510, 4509, 4507/1, 4506/1, 4505/1, 4503, 4502/1, 4501/2, 4500/1, 
4499, 4479/25, 4479/23, 4479/22, 4479/21, 4479/20, 4479/19, 4479/15, 4479/18, 4479/17, 4479/16, 
4479/13, 4479/11, 4479/10, 4479/14, 4479/12, 4479/9, 4479/8, 4479/7, 6296/11, 6296/10, 4479/33, 
4479/6, 6296/214, 5240/168, 4946/2, 6336/41 v katastrálním území Šumice, u Uherského Brodu, a parc. 
č. 206/4, 207/27, 207/29, 215, 217/1, 236/1, 258/1, 256/1, 631/1, 631/3, 631/16, 631/19, 648/1, 649, 
756/1, 756/5, 756/6 v katastrálním území Nezdenice, a parc. č. 2566/2, 2564/4, 3667/8, 3667/14, 
3667/89, 3805/36, 3805/43, 3805/44, 3805/45, 3805/46, 2564/1, 3805/118, 3805/106, 3805/105, 
3805/104, 3805/103, 3805/102, 3805/143, 3805/142, 3808/80, 3808/81, 3808/82, 3808/83, 3808/84, 
3808/85, 3808/86, 3808/87, 3808/88, 3808/79, 3808/129, 3808/77, 3808/76, 3808/75, 3808/74, 3808/73, 
3808/72, 3808/71, 3808/115, 2683/3, 2684/3, 3808/51, 3808/52, 3808/53, 3808/131, 3808/54, 3808/55, 
3808/56, 3808/57, 3808/58, 3808/59, 3808/60, 3808/61, 3808/64, 3808/63, 3808/62, 3808/65, 3856/132, 
3856/137, 3856/65, 3856/66, 3856/128, 3856/12, 3856/13, 3856/15, 3856/16, 3856/8, 3856/7, 3856/6, 
3856/1, 3856/17, 3848/28, 3856/143, 3856/18, 3848/31, 3856/144, 3856/147, 3856/19, 3848/32, 
3856/145, 3856/20, 3848/33, 3856/146, 3848/34, 3848/35, 3848/36, 3848/37, 3848/38, 3848/39, 3848/40, 
3848/41, 3848/42, 3848/43, 3848/44, 3848/45, 3848/46, 3848/47, 3848/48, 3848/49, 3848/50, 3848/51, 
3848/52, 3848/53, 3848/54, 3848/55, 3848/56, 3848/57, 3848/58, 3848/59, 3848/60, 3848/61, 3848/62, 
3848/63, 3848/64, 3848/65, 3848/66, 3848/67, 3848/68, 3848/24, 3848/26, 2744/3, 2745/1, 3844/46, 
3848/27, 3849/18, 3849/19, 3849/2, 2753, 2756, 3849/22, 3611/39, 3611/44, 3853/48, 3853/74, 3851/17, 
3853/72, 3853/54, 3853/73, 3853/55, 3851/2, 3851/43, 3853/2, 3851/44, 3851/18, 3851/1, 3851/19, 
2285/1, 3851/20, 2285/3, 2285/2, 3854/34, 3854/82, 3854/79, 3854/80, 3854/81, 3854/91, 3854/88 
v katastrálním území Záhorovice, a parc. č. 4344/1, 4344/64, 5399/16, 4041/3, 4041/4, 4041/5, 4041/6, 
4041/7, 4041/8, 4041/9, 4041/1, 4041/11, 4041/12, 4041/13, 4041/15, 4041/17, 4041/20, 4041/21, 
4041/22, 4041/14, 4041/16, 4041/18, 4041/19, 4041/23, 4041/44, 4208/4, 4208/5, 5394/11, 4207/155, 
4207/79, 4207/24, 4207/49, 4207/42 v katastrálním území Bojkovice. NPT bude o celkové půdorysné 
délce 14,14 km. NPT bude sloužit k postupnému přemosťování stávajícího vedení, tak aby mohlo 
docházet k postupné demontáži a provádění nového/vyměňovaného vedení. 

 V trase vedení je 93 ks nadlimitních stromů (obvod kmene nad 80 cm měřený ve výšce 130 cm nad zemí) 
a 10 ks podlimitních stromů, které jsou součástí stromořadí, a dále 36 ks zapojených porostů dřevin, 
u nichž obvod nepřesahuje 80 cm, určených pro kácení. Součástí územního rozhodnutí bude povolení 
kácení dřevin v souladu se zákonem č. 114/1992 Sb., o ohraně přírody a krajiny, v současném znění. 

Pro úplnost stavební úřad účastníky řízení a dotčené orgány informuje, že s ohledem na to, že se navrhuje 
výměna vedení VVN 110 kV za 2 x 110 kV včetně podpěrných bodů převážně ve stávající trase 
od trafostanice v Uherském Brodě po trafostanici ve Slavičíně, s tím, že se ochranné pásmo sníží z 15,0 m 
na 12,0 m (původní šíře koridoru s ochranným pásmem se stožárem typu „sedlák“ o šíři 8,0 m byl 2 x 15,0 m 
+ 8,0 m, tj. 38,0 m, nově při použití stožáru typu „soudek“ o šíři 7,0 m bude koridor 2 x 12,0 m + 7, 
tj. 31,0 m), nevyžaduje výměna vedení V5510 včetně stožárů typu „Sedlák“ v trase mezi původními stožáry 
č. 1A až č. 136 a č. 144 až č. 148 (bude jednat o úsek mezi stožáry nově označenými č. 1A až č. 85 a č. 89 
až č. 92, neboť dojde k významné redukci počtu stožárů), vyznačená v Celkovém situačním výkrese 
v měřítku 1 : 50000, ozn. C.2 – 01, a dále v jednotlivých Katastrálních situačních výkresech C.1-03 a částech 
ozn. 2/18 až 18/18, ve výše uvedených katastrálních území, v souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. s) 
stavebního zákona, podle kterého výměna vedení technické infrastruktury, pokud nedochází k překročení 
hranice stávajícího ochranného nebo bezpečnostního pásma, vydání územního rozhodnutí nevyžaduje, 
s výjimkou stožáru č. 43 (původně č. 66), který bude umístěný dle popisu výše na jiném pozemku (situační 
výkres část ozn. 8/18). Součástí výměny budou i 2 nové odbočné stožárové konstrukce č. 82 (místo 
původního č. 132) a č. 83 (místo původního č. 133) v k. ú. Slavičín, z něhož jeden z nich bude použitý pro 
případnou budoucí stavbu vedení VVN směrem ke Slušovicím, a druhý pro možnou výhledovou stavbu 
rozvodny v Bojkovicích. Stožár č. 42 (původně č. 64 na hranici dočasně zklidněného sesuvného území) 
bude posunut o 10,0 m v rámci stejného pozemku parc. č. 236/1 v k. ú. Nezdenice, a bude založen na 
vrtané pilotě nebo plošném základu v hloubce pod 4,0 m. Stavební úřad nepovažuje přemístění ani tohoto 
uvedeného stožáru s ohledem na umístění na stejném pozemku mimo sesuvné území, ve stejné trase beze 
změny ochranného pásma vedení za stavbu, která by vyžadovala rozhodnutí o umístění, neboť tak 
nedochází k zásahu do cizích práv ani veřejných zájmů a tato změna je nepatrná vzhledem k celkové délku 
vyměňovaného vedení o cca 22,4 km.  



Č. j. MUUB/68737/2022/OSU  Strana 9 (celkem 1) 

Odbor stavebního úřadu Městského úřadu Uherský Brod příslušný na základě usnesení Krajského úřadu 
Zlínského kraje, Odboru územního plánování a stavebního řádu, Oddělení stavebního řádu (místně 
příslušného podle ust. § 2c odst. 1 zákona o urychlení výstavy) vydaného dne 11.03.2019 pod č. j. KUZL 
16225/2019, o určení místně příslušného správního orgánu, ve kterém je stanoveno, že územní řízení 
ve věci dané stavby rozhodne Městský úřad Uherský Brod, Odbor stavebního úřadu, a které nabylo právní 
moci dne 27.03.2019, a ve spojení s ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 
a s ust. § 10 a § 11 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“), podle § 87 odst. 1 

oznamuje stavebního zákona zahájení územního řízení, 

ve kterém s ohledem na dostatečnost podané žádosti a znalost poměrů v území podle ustanovení § 2c odst. 
3 zákona o urychlení výstavby upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska podle ust. § 4 odst. 4 stavebního zákona a účastníci řízení mohou své námitky k návrhu uplatnit 
nejpozději do 

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení,  

přičemž ve vztahu účastníkům řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona se oznámení 
o zahájení považuje za doručené patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Stavební úřad současně 
v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu dává všem účastníkům řízení a dotčeným orgánům možnost, 
aby se, mají-li zájem, v téže lhůtě seznámili s podklady, které jsou součástí spisové dokumentace, pro 
rozhodnutí a aby se k těmto podkladům vyjádřili. Do podkladů rozhodnutí lze nahlížet na Odboru stavebního 
úřadu Městského úřadu Uherský Brod, Masarykovo nám. 136, 2. patro, dveře č. 208, a to v předepsané 
úřední dny a hodiny dle informací uvedených na webových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz) a po 
předchozí telefonické domluvě. 

Dnem následujícím po uplynutí shora uvedené lhůty k podání námitek počíná běžet lhůta 5 dnů, ve které 
mají účastníci řízení podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Po uplynutí uvedených lhůt stavební úřad 
ve věci rozhodne. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Poučení: 
Podle ust. § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby, v řízení podle tohoto zákona nebo stavebního zákona, 
které je řízením s velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. 
Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) (dále 
jen „dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, 
a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se 
nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným 
vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují 
označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 
správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní.  

Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-
li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, 
o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě. Pokud se 
doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

Podle ust. § 2 odst. 6 zákona o urychlení výstavby, zemřela-li osoba, která byla nebo by měla být 
účastníkem řízení podle stavebního zákona, jemuž má být doručena písemnost jednotlivě, nebo účastníkem 
vyvlastňovacího řízení, a úřadu příslušnému k vedení tohoto řízení se do 30 dnů ode dne, kdy zjistil, 
že zemřela, nepodaří zjistit osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení, ustanoví jim 
opatrovníka; to neplatí, má-li být namísto ustanovení opatrovníka písemnost doručena veřejnou vyhláškou. 

Podle ust. § 2 odst. 7 zákona o urychlení výstavby, pokud je správní rozhodnutí v řízení podle § 1 
podmíněno závazným stanoviskem a dotčený orgán příslušný k vydání závazného stanoviska toto závazné 
stanovisko nevydá ani ve lhůtě 60 dní ode dne, kdy o to byl správním orgánem příslušným k vedení řízení 
podle § 1 vyzván, platí, že rozhodnutí není podmíněno tímto závazným stanoviskem a k případnému později 
vydanému závaznému stanovisku se nepřihlíží. Ustanovení věty první se pro vydání závazného stanoviska 
k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí nebo jednotného závazného stanoviska k zásahu 
do přírody a krajiny nepoužije. 

http://www.ub.cz/


Č. j. MUUB/68737/2022/OSU  Strana 10 (celkem 1) 

Podle ust. § 2 odst. 8 zákona o urychlení výstavby, vyžaduje-li záměr stavby dopravní nebo energetické 
infrastruktury vybudování nové nebo úpravu stávající veřejné dopravní nebo technické infrastruktury, může 
žadatel k žádosti o vydání rozhodnutí v řízení podle stavebního zákona, kterým se má umístit či povolit 
taková stavba dopravní nebo energetické infrastruktury, místo smlouvy s příslušnými vlastníky veřejné 
dopravní nebo technické infrastruktury připojit vyjádření těchto vlastníků k vybudování nové nebo úpravě 
stávající veřejné dopravní nebo technické infrastruktury. 

Podle ust. § 5 o urychlení výstavby, pokud uskutečnění stavby dopravní, vodní nebo energetické 
infrastruktury brání nájem nebo pacht vztahující se k pozemku nebo stavbě ve vlastnictví stavebníka, je 
stavebník oprávněn nájem nebo pacht vypovědět bez ohledu na sjednanou dobu trvání nájmu nebo pachtu. 
Nájem nebo pacht skončí uplynutím výpovědní doby, která je 3 měsíce, bez ohledu na konec pachtovního 
roku. Nájemce nebo pachtýř má nárok na náhradu škody způsobené ukončením nájmu nebo pachtu. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 
odst. 4 stavebního zákona, a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději 
při ústním jednání, případně při veřejném ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také 
připomínky veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být 
závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení 
a připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží.  

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, 
se nepřihlíží. 

Osoba, která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může 
uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat 
námitky, pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, 
a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v předchozím odstavci, 
se nepřihlíží. 

Dle § 25 odst. 3 správního řádu dále platí, že jde-li o řízení, ve kterém se veřejnou vyhláškou doručuje 
ve správních obvodech několika obcí, správní orgán, který písemnost doručuje, ji nejpozději v den vyvěšení 
zašle též příslušným obecním úřadům, které jsou povinny písemnost bezodkladně vyvěsit na svých úředních 
deskách na dobu nejméně 15 dnů (zde 30 dnů). Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního 
orgánu, který písemnost doručuje, tj. Městský úřad Uherský Brod. Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení 
územního řízení bude ve smyslu výše citované právní úpravy zveřejněná též na úředních deskách obcí 
Bojkovice, Nezdenice, Slavičín, Šumice u Uherského Brodu, Těšov, Újezdec u Luhačovic, Záhorovice 
a Rudimov. 

Ustanovení § 87 odst. 3 stavebního zákona dále normuje, že u záměrů zasahujících do území několika obcí 
se v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují vždy 
veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje dotčeným orgánům 
a účastníkům řízení podle § 85 odst. 1 a 2 písm. a) stavebního zákona. Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 
písm. b) stavebního zákona se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných 
veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených 
vlivem záměru. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Lenka Vozárová 
referentka Odboru stavebního řádu 
 
 



Č. j. MUUB/68737/2022/OSU  Strana 11 (celkem 1) 

Přílohy pro vyvěšení na úřední desky 
Kopie situačního výkresu širších vztahů  
Kopie žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby ze dne 27.05.2021 
Seznam pozemků dotčených stavbou. 

 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce  
a zároveň zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 15 dnů. Veřejná vyhláška se 
zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
15. den po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Uherský Brod se oznámení považuje za 
doručené. 

 
Vyvěšeno a zveřejněno dne: .....................................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění oznámení. 

 
 
Rozdělovník 
účastník podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu (dodejka do 
vlastních rukou): 
ELCON BRATISLAVA, a. s. odštěpný závod, Ing. Dušan Kramár, IDDS: n3ac2jv – zplnomocněný zástupce 
žadatele 
 
účastníci podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (dodejky do vlastních rukou): 
město Uherský Brod, zastoupené Odborem majetkoprávním Městského úřadu Uherský Brod, Masarykovo 
nám. č. p. 100, 688 01  Uherský Brod 1 
město Bojkovice, IDDS: 5jibfe6 
obec Nezdenice, IDDS: yirbz8x 
obec Záhorovice, IDDS: seqa4c6 
město Slavičín, IDDS: jsub2vd 
obec Šumice, IDDS: j98br7q 
 
Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu (dodejky do 
vlastních rukou): 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Povodí Moravy, s. p., IDDS: m49t8gw 
Lesy České republiky, s. p., IDDS: e8jcfsn 
MOEL, s. r. o., IDDS: jqf6dnc 
Spolek ochránců přírody Slavičín, Luhačovská č. p. 199, 763 21  Slavičín 
Ing. Vlastimil Kovář, Svat. Čecha č. p. 360, Prštné, 760 01  Zlín 1 
Ing. Michal Vaňhara, Mánesova II č. p. 904, 687 71  Bojkovice 
Iva Holáňová, Nádražní č. p. 374, 687 71  Bojkovice 
Okresní správa sociálního zabezpečení Uherské Hradiště, IDDS: p94addt 
Ing. Miroslav Buček, Za Alejí č. p. 1014, 686 06  Uherské Hradiště 6 
Libuše Matulová, Oděská č. p. 1572, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Jaroslav Uchytil, Pitínská č. p. 955, 687 71  Bojkovice 
Agrofiniš, s. r. o., IDDS: k3wjv4x 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
Ludmila Jakešová, Zábraní č. p. 1366, 763 61  Napajedla 
Martina Brostíková, Podolí č. p. 142, 686 04  Kunovice 
Veronika Dolinová, Podolí č. p. 165, 686 04  Kunovice 
VIAGEM, a. s., IDDS: i4rm79c 
Ing. Kateřina Bartoňová, Olšová č. p. 201/10, Malšova Lhota, 500 09  Hradec Králové 9 
Ing. Amálie Brostíková, Štefánikova č. p. 915, 687 71  Bojkovice 
Josef Brostík, Žítková č. p. 190, 687 74  Starý Hrozenkov 
Alexandra Hančinská, Pod Juhom č. p. 3443/12, Trenčín, Slovenská republika 
Juraj Jurásek, Dlhé Hony č. p. 1161/15, 911 01  Trenčín, Slovenská republika 
Mgr. Adriana Jurásková, Soblahovská č. p. 1107/17, 911 01  Trenčín, Slovenská republika 
Tamara Vargová, Soblahovská č. p. 1107/17, 911 01  Trenčín, Slovenská republika 
Vladimíra Jurásková, 1107/17 Soblahovská č. p. 1107/17, 911 01  Trenčín, Slovenská republika  



Č. j. MUUB/68737/2022/OSU  Strana 12 (celkem 1) 

Anežka Benková, Štúrova č. p. 1049/56, 920 41  Leopoldov, Slovenská republika 
Eva Lesayová, J. G. Tajovského č. p. 5632/6, 917 08  Trnava, Slovenská republika 
Marián Hamada, Hlohovská cesta č. p. 78/54, 920 41  Leopoldov, Slovenská republika 
Zdeněk Vavruša, Čtvrť 1. máje č. p. 721, 687 71  Bojkovice 
Ing. Jiří Lengál, Mikulčická č. p. 1073/10, Slatina, 627 00  Brno 27 
Radek Stupňánek, Bánov č. p. 228, 687 54  Bánov u Uherského Brodu 
Ing. Tomáš Hamšík, Karlova č. p. 799/68a, Maloměřice, 614 00  Brno 14 
Oldřich Uchytil, Podhájí č. p. 81, 687 71  Bojkovice 
Milada Uchytilová, Podhájí č. p. 81, 687 71  Bojkovice 
Věra Větrovská, Mánesova II č. p. 910, 687 71  Bojkovice 
Alena Vitásková, Mánesova II č. p. 906, 687 71  Bojkovice 
Římskokatolická farnost Bojkovice, Husova č. p. 62, 687 71  Bojkovice 
AGRAMM, spol. s r.o., IDDS: gx8jsrt 
Ing. Zdeněk Kratochvíl, Na Výpusti č. p. 369, 763 15  Slušovice 
Anna Kolbová, Tyršova č. p. 772, Malenovice, 763 02  Zlín 4 
Ing. Eva Čalkovská, Pod Nouzovem č. p. 1033/36, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 
Milan Mareček, Zimní č. p. 2432, 688 01  Uherský Brod 1 
Zlínský kraj, IDDS: scsbwku 
František Valášek, Nezdenice č. p. 14, 687 32  Nezdenice 
Zemědělské podílnické družstvo Nezdenice, družstvo, IDDS: j4wcyhg 
obec Nezdenice, IDDS: yirbz8x 
Ing. Jiří Šimoník, Nezdenice č. p. 6, 687 32  Nezdenice 
František Marek, Nezdenice č. p. 205, 687 32  Nezdenice 
Zbyněk Zálešák, Bánov č. p. 48, 687 54  Bánov u Uherského Brodu 
Jiřina Johnová, Pod Kamennou č. p. 411, 763 26  Luhačovice 
Vladimír Lukáš, Záhorovice č. p. 373, 687 71  Bojkovice 
Petra Nováková, Záhorovice č. p. 32, 687 71  Bojkovice 
ABM HRÁDEK, s. r. o., IDDS: kv9ivui 
MUDr. Jana Marićová, Okružní č. p. 2671, 470 01  Česká Lípa 1 
Ing. Marie Masařová, Dolní Lhota č. p. 188, 763 23  Dolní Lhota u Luhačovic 
Ludvík Masař, Dolní Lhota č. p. 188, 763 23  Dolní Lhota u Luhačovic 
Radek Žák, Mladotická č. p. 755, 763 21  Slavičín 
Marta Skočovská, Luhačovská č. p. 186, 763 21  Slavičín 
Ilja Cabák, Luhačovská č. p. 199, 763 21  Slavičín 
Dana Cabáková, Luhačovská č. p. 199, 763 21  Slavičín 
Danuška Kosečková, Havlíčkova č. p. 530/1, Úšovice, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Zdena Majkovičová, Ratibořská č. p. 1602/97, Kateřinky, 747 05  Opava 5 
Eva Štefániková, K Parku č. p. 536, 763 21  Slavičín 
Ing. Pavel Suchánek, Žižkovská č. p. 830, 763 21  Slavičín 
Římskokatolická farnost Slavičín, Komenského č. p. 4, 763 21  Slavičín 
Mgr. Hana Sovová, Horní náměstí č. p. 818, 763 21  Slavičín 
Miroslav Hubík, Mladotická č. p. 622, 763 21  Slavičín 
Miroslava Samková, Krčínova č. p. 1089/4, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 
Marie Marečková, Nádražní č. p. 55, Hrádek na Vlárské dráze, 763 21  Slavičín 
Marie Kunovská, IDDS: dw3sh2 
Jarmila Pinďáková, K Hájenkám č. p. 575, 763 21  Slavičín 
Ing Karel Mikulec, Osvobození č. p. 269, 763 21  Slavičín 
Mgr Eva Mikulcová, Ke Snožku č. p. 200, Hrádek na Vlárské dráze, 763 21  Slavičín 
Vincenc Dědek, Osvobození č. p. 367, 763 21  Slavičín 
Marie Dědková, Osvobození č. p. 367, 763 21  Slavičín 
Bc. Aleš Kepák, K Parku č. p. 270, 763 21  Slavičín 
Ing. Libuše Šmidrová, Čejkovická č. p. 4114/6, Židenice, 628 00  Brno 28 
Ing. Jitka Dvořáková, IDDS: bmtmz9n 
Libuše Smutná, Zlatá Hora č. p. 1233, 684 01  Slavkov u Brna 
Josef Durďák, Pod Lesem č. p. 792, 763 21  Slavičín 
Tomáš Hlaďo, Luhačovská č. p. 203, 763 21  Slavičín 
Zdeněk Durďák, Luhačovská č. p. 190, 763 21  Slavičín 
Jitka Zvoníčková, Pod Lesem č. p. 843, 763 21  Slavičín 
Marie Hřibová, , r. 1945, Jasmínová č. p. 548, 763 21  Slavičín 
Eva Žáková, Mladotická č. p. 755, 763 21  Slavičín 
Dagmar Zamazalová, Klecandova č. p. 725/27, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Sylva Šťastná, Pod Lukami č. p. 1687/6, Kateřinky, 747 05  Opava 5 
Marie Tomaníková, Okružní č. p. 593, 763 21  Slavičín 
Ing. arch. Libor Žák, Suzova č. p. 357/8, Medlánky, 621 00  Brno 21 
dále tisk dvou stran na list) 



Č. j. MUUB/68737/2022/OSU  Strana 13 (celkem 1) 

Petr Bor, K Parku č. p. 806, 763 21  Slavičín 
Ludmila Borová, K Parku č. p. 806, 763 21  Slavičín 
Vladislav Dvorský, Luhačovská č. p. 177, 763 21  Slavičín 
Jiří Skládal, Lipová č. p. 88, 763 21  Slavičín 
Josef Tlusťák, Luhačovská č. p. 201, 763 21  Slavičín 
Zdeněk Tlusťák, IDDS: ps7hev6 
Ing. Milan Chovančík, Komenského č. p. 234, 763 21  Slavičín 
Nadace Jana Pivečky, IDDS: 4pqbssm 
Lesy Jamné, s. r. o., IDDS: wu6ibdw 
Ing. Zdeněk Mudrák, Ovocná č. p. 341/12, Medlánky, 621 00  Brno 21 
Anežka Pfeiferová, Mladotická č. p. 758, 763 21  Slavičín 
Miluše Dvorská, Luhačovská č. p. 177, 763 21  Slavičín 
Martin Salvet, Luhačovská č. p. 205, 763 21  Slavičín 
ZEMASPOL Uherský Brod a.s., IDDS: svyg4ya 
Zbyněk Synčák, Šumice č. p. 106, 687 31  Šumice 
Antonín Volařík, Šumice č. p. 506, 687 31  Šumice 
František Moštěk, Šumice č. p. 452, 687 31  Šumice 
Josef Synčák, Lesní č. p. 1497/58, 350 02  Cheb 2 
Zdislava Schreyerová, Sušilova č. p. 952, 687 71  Bojkovice 
Marie Kovaříková, , r. 1969, Šumice č. p. 115, 687 31  Šumice 
Pavel Březina, Šumice č. p. 244, 687 31  Šumice 
Dušan Milička, Šumice č. p. 198, 687 31  Šumice 
Mgr. Terezie Svozilová, Stráň č. p. 1108, 763 26  Luhačovice 
Jana Darling, IDDS: sya7j9a 
Ing. Anna Mlčková, Podhradí č. p. 63, 763 26  Luhačovice 
Lubomír Borýsek, Šumice č. p. 518, 687 31  Šumice 
František Jurák, Šumice č. p. 101, 687 31  Šumice 
TROFOREST, s. r. o., Svobody č. p. 547/19, 350 02  Cheb 2 
Božena Staňková, U Sedlce č. p. 750, 332 02  Starý Plzenec 
Stanislav Šmíd, Šumice č. p. 207, 687 31  Šumice 
Marie Šmídová, Vlčnov č. p. 1115, 687 61  Vlčnov 
Jan Slíva, Šumice č. p. 362, 687 31  Šumice 
Ing. Karel Tomek, V kapslovně č. p. 2761/8, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Bc. Vladan Minařík, Kostelec č. p. 116, 696 51  Kostelec u Kyjova 
Ludmila Lisoňková, 1. května č. p. 184, Újezdec, 687 34  Uherský Brod 3 
Marcela Kelíšková, Poštovní č. p. 86, Újezdec, 687 34  Uherský Brod 3 
Ing. Josef Nejedlík, Hlavní č. p. 1445, 688 01  Uherský Brod 1 
Marta Vráblíková, Žítková č. p. 86, 687 74  Starý Hrozenkov 
Ludmila Šťastná, Svážná č. p. 312, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 
Vlastimil Nejedlík, Svážná č. p. 291, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 
Miroslava Bachůrková, Šumice č. p. 315, 687 31  Šumice 
Ing. Marie Vaškovicová, Spojovací č. p. 252, Újezdec, 687 34  Uherský Brod 3 
Petronilla Jevčaková, Spojovací č. p. 256, Újezdec, 687 34  Uherský Brod 3 
Věra Kukučová, Šaripova č. p. 1804, 688 01  Uherský Brod 1 
Kamila Hanáčková, Mánesova II č. p. 911, 687 71  Bojkovice 
Ing. Marie Řehořová, Kožušany č. p. 163, Kožušany-Tážaly, 783 75  Dub nad Moravou 
Ing. Lubomír Kozub, Podlesí III č. p. 4948, 760 05  Zlín 5 
Ing. Stanislav Ptáček, Šumice č. p. 91, 687 31  Šumice 
Vít Janíček, Šumice č. p. 123, 687 31  Šumice 
Libuše Ďurďová, Dr. Horáka č. p. 43, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 
Marta Ďurďová, Oblá č. p. 476/18, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 
Jiřina Vaculová, 1. května č. p. 219, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 
JUDr. Dana Koudelková, Obětí 6. května č. p. 553/2, 140 00  Praha 4-Krč 
MUDr. František Dvořáček, Josefa Suka č. p. 93/32, Týn, 674 01  Třebíč 1 
Miroslav Dvořáček, Preslova č. p. 443/35, Pisárky, 602 00  Brno 2 
Ing. Pavel Šojdr, Zahradní č. p. 1248, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
Marie Nowaková, Šumice č. p. 194, 687 31  Šumice 
Mgr. Miroslava Velecká, Šumice č. p. 564, 687 31  Šumice 



Č. j. MUUB/68737/2022/OSU  Strana 14 (celkem 1) 

Lenka Velecká, Šumice č. p. 82, 687 31  Šumice 
Oldřiška Otrubová, Šumice č. p. 553, 687 31  Šumice 
Marie Šaratová, Řadová č. p. 641, 687 08  Buchlovice 
Bronislav Kožík, Vyšehradská č. p. 1165, 687 25  Hluk 
František Zajíc, Šumice č. p. 481, 687 31  Šumice 
Jiří Zajíc, U Dráhy č. p. 164, 763 02  Zlín - Louky 
Marie Sedlářová, Šumice č. p. 311, 687 31  Šumice 
Ing. Ludmila Víchová, Bílovecká č. p. 924/56, Kylešovice, 747 06  Opava 6 
František Lekeš, Šumice č. p. 7, 687 31  Šumice 
Jarmila Lekešová, Šumice č. p. 7, 687 31  Šumice 
Římskokatolická farnost Šumice, Šumice č. p. 29, 687 31  Šumice 
Marie Dvořáčková, Šumice č. p. 475, 687 31  Šumice 
Jarmila Jahodová, Šumice č. p. 445, 687 31  Šumice 
Mgr. Jana Kvochová, Na Svahu č. p. 263, Kokonín, 468 01  Jablonec nad Nisou 8 
Jaroslav Bachurek, Velkomoravská č. p. 3535/10, 695 01  Hodonín 1 
Stanislava Churá, Zlechov č. p. 380, 687 10  Zlechov 
Zbyněk Urubčík, Šumice č. p. 430, 687 31  Šumice 
Zdeněk Folta, Družstevní č. p. 661, 763 21  Slavičín 
Marie Zajícová, Šumice č. p. 237, 687 31  Šumice 
MUDr. Hana Tomková, Lidická č. p. 363, 763 02  Zlín-Malenovice 
Marcela Tomková, Lidická č. p. 363, 763 02  Zlín-Malenovice 
Radim Košiba, Šumice č. p. 327, 687 31  Šumice 
Bc. Radek Kožík, Větrná č. p. 408, 686 05  Uherské Hradiště-Sady 
Lidmila Kunčíková, Šumice č. p. 167, 687 31  Šumice 
Anna Mikulcová, Vinohradská č. p. 330, Újezdec, 687 34  Uherský Brod 3 
Ing. Jindřiška Stará, Březový háj č. p. 161, Lázně Kundratice, 463 52  Osečná 
Petr Procházka, Šumice č. p. 176, 687 31  Šumice 
Ludmila Procházková, Šumice č. p. 176, 687 31  Šumice 
Marie Ondřejová, Šumice č. p. 302, 687 31  Šumice 
Marta Petrová, Šumice č. p. 276, 687 31  Šumice 
Petr Janíček, Pořádí č. p. 322, 688 01  Uherský Brod 1 
Petr Jančařík, Šumice č. p. 132, 687 31  Šumice 
NZF 1, s. r. o., IDDS: 7cggnnj 
Ing. Iva Kubáňová, IDDS: beyw7wu 
MUDr. Lubomír Dubrava, Příční č. p. 3921/17, 796 03  Prostějov 3 
Ing. Jana Dvořáková, K Palečku č. p. 2927/19, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
Mgr. Marie Dubravová, IDDS: xc2y9yy 
Pavel Hasoň, Pitín č. p. 158, 687 71  Bojkovice 
Ing. Václav Volařík, Šumice č. p. 537, 687 31  Šumice 
Jarmila Chvílíčková, Mikulovská č. p. 4054/6, Židenice, 628 00  Brno 28 
Petr Holčík, Šumice č. p. 429, 687 31  Šumice 
Jiří Holčík, Šumice č. p. 505, 687 31  Šumice 
Libor Manda, Neradice č. p. 2268, 688 01  Uherský Brod 1 
Radka Křivánková, Šumice č. p. 140, 687 31  Šumice 
Vlastimil Surovec, Šumice č. p. 381, 687 31  Šumice 
Ing. Lenka Surovcová, Šumice č. p. 381, 687 31  Šumice 
Vratislav Marek, Slunečná č. p. 4561, 760 05  Zlín 5 
Marie Šašinková, Pod Svahy č. p. 1001, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Miroslav Velecký, Šumice č. p. 12, 687 31  Šumice 
Ludmila Velecká, Šumice č. p. 12, 687 31  Šumice 
Milan Bartoš, Wolkerova č. p. 1133, 592 31  Nové Město na Moravě 
Vladislav Hasoň, Šumice č. p. 473, 687 31  Šumice 
Blažena Podškubková, Šumice č. p. 438, 687 31  Šumice 
Jitka Bršlicová, Hoštáky č. p. 263, 687 51  Nivnice 
Stanislav Šidlo, Šumice č. p. 3, 687 31  Šumice 
Zdeňka Šidlová, Šumice č. p. 3, 687 31  Šumice 
Ludmila Žufánková, Šumice č. p. 150, 687 31  Šumice 
Anežka Ulková, Šumice č. p. 85, 687 31  Šumice 



Č. j. MUUB/68737/2022/OSU  Strana 15 (celkem 1) 

Oto Synčák, Šumice č. p. 387, 687 31  Šumice 
Naděžda Ondrůšková, Tkalcovská č. p. 855, 688 01  Uherský Brod 1 
Alena Běťáková, Šumice č. p. 502, 687 31  Šumice 
Jarmila Hřibová, Sklářská č. p. 124, Březová, 356 01  Sokolov 1 
Ing. Václav Sládek, Rezlerova č. p. 284/52, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 
Ing. Ludvík Hovorka, Šumice č. p. 13, 687 31  Šumice 
Jarmila Vykydalová, Šumice č. p. 166, 687 31  Šumice 
Martin Hřib, Mišákova č. p. 351/13, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
Petr Bachůrek, Kuželova č. p. 571, Praha 9-Letňany, 199 00  Praha 99 
Ing. Josef Šidlo, Šumice č. p. 142, 687 31  Šumice 
Petr Borýsek, Šumice č. p. 321, 687 31  Šumice 
Ing.Bc. Jana Jelínková, Anglická č. p. 3113/7, 787 01  Šumperk 1 
Marcela Zajícová, Šumice č. p. 540, 687 31  Šumice 
MVDr. Antonín Dančík, Pořádí č. p. 327, 688 01  Uherský Brod 1 
Mgr. Jaroslav Novák, Šumice č. p. 482, 687 31  Šumice 
Alena Krhůtková, Šumice č. p. 432, 687 31  Šumice 
Vladislav Krajča, Polichno č. p. 101, Luhačovice, 763 41  Biskupice u Luhačovic 
Simona Brhlíková, Komenského č. p. 118, 688 01  Uherský Brod 1 
Marie Brhlíková, Šumice č. p. 56, 687 31  Šumice 
Přemysl Podškubka, Šumice č. p. 438, 687 31  Šumice 
ZENERGO Moravia, s. r. o., IDDS: vdgt5pj 
Martin Tlach, Šumice č. p. 34, 687 31  Šumice 
Ing. Peter Volařík, Sklenárova 22, 821 09  Bratislava, Slovenská republika 
Ing. Jan Vaculín, Šumice č. p. 426, 687 31  Šumice 
Petr Škubal, Obchodní č. p. 1567, 688 01  Uherský Brod 1 
František Jagoš, Šumice č. p. 19, 687 31  Šumice 
Vojtěch Žampach, Luhačovská č. p. 293, Újezdec, 687 34  Uherský Brod 3 
Stanislav Žampach, Pořádí č. p. 610, 688 01  Uherský Brod 1 
Věra Jančová, Šumice č. p. 359, 687 31  Šumice 
Ivan Kudela, Šumice č. p. 293, 687 31  Šumice 
Jarmila Kudelová, Šumice č. p. 293, 687 31  Šumice 
Ing. Miroslav Dvořák, Šumice č. p. 48, 687 31  Šumice 
František Vaculín, Františka Kožíka č. p. 2793, 688 01  Uherský Brod 1 
Zdeněk Pavlíček, Šumice č. p. 346, 687 31  Šumice 
Milena Švihká, Záhorovice č. p. 70, 687 71  Bojkovice 
Stanislava Kusáková, Šumice č. p. 73, 687 31  Šumice 
Ludmila Synčáková, Šumice č. p. 35, 687 31  Šumice 
Ludmila Mudráková, Šumice č. p. 134, 687 31  Šumice 
Mgr. Eva Kaněčková, Blatec č. p. 233, 783 75  Dub nad Moravou 
Ludmila Pomykalová, Šumice č. p. 456, 687 31  Šumice 
Ing. Marek Šojdr, Šumice č. p. 560, 687 31  Šumice 
Pavel Bachůrek, Šumice č. p. 39, 687 31  Šumice 
Jindřich Hasoň, Šumice č. p. 458, 687 31  Šumice 
Josef Šojdr, Šumice č. p. 482, 687 31  Šumice 
Vladislav Vaculín, Šumice č. p. 318, 687 31  Šumice 
Helena Hřibová, Na Chmelnici č. p. 1959, 688 01  Uherský Brod 1 
Pavel Šot, Šumice č. p. 230, 687 31  Šumice 
Marie Hřibová, , r. 1971, Šumice č. p. 460, 687 31  Šumice 
Ludmila Janíčková, Šumice č. p. 466, 687 31  Šumice 
Vlastimil Koníček, IDDS: 6a8rkhs 
Radka Stodůlková, Kopánky č. p. 1731, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště 
Ing. Petr Slíva, Díly č. p. 1047/10, Řečkovice, 621 00  Brno 21 
Leopold Tlach, nám. 1. máje č. p. 1571, 688 01  Uherský Brod 1 
Marie Struhařová, Šumice č. p. 97, 687 31  Šumice 
Jaroslav Zahálka, Zahradní č. p. 2053, 688 01  Uherský Brod 1 
Ing. Jaroslav Ulek, Záhorovice č. p. 127, 687 71  Bojkovice 
MUDr. Pavel Ulek, Šumice č. p. 75, 687 31  Šumice 
Marie Synčáková, Šumice č. p. 65, 687 31  Šumice 



Č. j. MUUB/68737/2022/OSU  Strana 16 (celkem 1) 

Marie Šojdrová, Šumice č. p. 482, 687 31  Šumice 
Ing. Petr Kozub, Šumice č. p. 111, 687 31  Šumice 
Zdeňka Krajčová, Brandlova č. p. 2053/4, 767 01  Kroměříž 1 
Tlach, Matěj, Šumice č. p. 336, 687 31  Šumice 
Jaroslav Mudrák, Šumice č. p. 134, 687 31  Šumice 
Věra Valášková, Šumice č. p. 509, 687 31  Šumice 
Magdaléna Ježková, Šumice č. p. 32, 687 31  Šumice 
Jana Pospíšilová, Šumice č. p. 244, 687 31  Šumice 
Radmila Lisoňková, Šumice č. p. 414, 687 31  Šumice 
Josef Ulek, Bzová č. p. 103, 687 71  Bojkovice 
Marie Mandíková, Šumice č. p. 414, 687 31  Šumice 
Marie Drhlíková, Sídl. Beskydské č. p. 1214, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Marek Ševeček, Šumice č. p. 335, 687 31  Šumice 
Jindřiška Babáková, Šumice č. p. 60, 687 31  Šumice 
Správa železnic, s. o., Oblastní ředitelství Olomouc, IDDS: uccchjm 
Mgr. David Surý, Svážná č. p. 311, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 
Josef Kobsinek, Podhájí č. p. 224, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 
Ludmila Kmentová, Svážná č. p. 281, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 
Ing. Josef Viktorin, IDDS: rtwuwfz 
Anna Doležálková, Revoluční č. p. 1812, 688 01  Uherský Brod 1 
Jarmila Polanská, Podhájí č. p. 254, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 
MUDr. František Červenka, , r. 1961, Bezručova č. p. 1316/21, 769 01  Holešov 
Jiřina Uhrová, Pod Rubanisky č. p. 32, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 
František Šmíd, Bílovice č. p. 404, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Marie Žampachová, Podhájí č. p. 37, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 
František Man, Dr. Horáka č. p. 8, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 
Božena Manová, Dr. Horáka č. p. 8, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 
Monika Straková, Zahradní č. p. 1078, 687 51  Nivnice 
Hana Pijáková, Pod Rubanisky č. p. 280, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 
Římskokatolická farnost Luhačovice, Pod Kamennou č. p. 1000, 763 26  Luhačovice 
Marie Doležálková, 1. května č. p. 140, Těšov, 687 34  Uherský Brod  
Anna Polášková, Dr. Horáka č. p. 109, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 
Marie Králíková, , r. 1946, Těšovská č. p. 236, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 
Ing. Vlastimil Šmíd, 1. května č. p. 171, 687 34  Uherský Brod - Újezdec 
Eva Vilímková, Bílany č. p. 41, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Jiří Velecký, Žitná č. p. 373/34, 664 48  Moravany u Brna 
Josef Závišek, IDDS: aigm74c 
Martina Kandrnálová, Široká č. p. 21, Újezdec, 687 34  Uherský Brod 3 
Marie Hovorková, Šumice č. p. 13, 687 31  Šumice 
Jaroslav Josefík, U Dráhy č. p. 131, Těšov, 687 34  Uherský Brod  
Monika Hiblerová, Frant. Bartoše č. p. 263, Mladcová, 760 01  Zlín 1 
Václav Řehák, Trnkova č. p. 523/41, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
Marcela Pekárková, Na Láně č. p. 1969, 688 01  Uherský Brod 1 
Petr Šobáň, Drslavice č. p. 7, 687 33  Hradčovice 
Pavel Šobáň, Drslavice č. p. 7, 687 33  Hradčovice 
Barbora Kelíšková, Soukenická č. p. 2157, 688 01  Uherský Brod 1 
Alena Kočicová, Bří Lužů č. p. 2210, 688 01  Uherský Brod 1 
Slovácké strojírny, a. s., IDDS: ip7shyn 
Ing. Jiří Rosenfeld, CSc., Moravská č. p. 99, 688 01  Uherský Brod 1 
Eva Rosenfeldová, Moravská č. p. 99, 688 01  Uherský Brod 1 
NFS, s. r. o., IDDS: cfar7kf 
Divalia a. s., IDDS: yhedqqi 
Ing. Adam Pšurný, Drahová č. p. 818, Ostrožské Předměstí, 687 24  Uherský Ostroh 
Ing. Vlastibor Kovařík, Na Chmelnici č. p. 2615, 688 01  Uherský Brod 1 
Bc. Marie Kovaříková, Na Chmelnici č. p. 2615, 688 01  Uherský Brod 1 
Helena Bruštíková, Na Rybníku č. p. 968, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Martin Sopůšek, Močidla č. p. 356, 688 01  Uherský Brod 1 
Michaela Jahodová, Biskupice č. p. 47, 763 41  Biskupice u Luhačovic 



Č. j. MUUB/68737/2022/OSU  Strana 17 (celkem 1) 

Jitka Manová, Těšovská č. p. 331, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 
Miroslava Hasoňová, Šumice č. p. 498, 687 31  Šumice 
Zdeňka Petrůjová, Bystřice pod Lopeníkem č. p. 341, 687 55  Bystřice pod Lopeníkem 
Bronislav Zeťka, Šumice č. p. 316, 687 31  Šumice 
Věra Lamačková, Svážná č. p. 339, Těšov, 687 34  Uherský Brod 
Martin Procházka, IDDS: ur5tv7e 
Ing. Pavel Procházka, Svahová č. p. 4958, 430 03  Chomutov 3 
Martin Škubal, Spojovací č. p. 306, Újezdec, 687 34  Uherský Brod 3 
Ing. Jaroslav Dvořák, Na Dlouhých č. p. 1317, 688 01  Uherský Brod 1 
Jana Sedláčková, Miškovecká č. p. 1023/6, 040 11  Košice-Juh, Slovenská republika 
Ing. Jarmila Petráňová, Močidla č. p. 368, 688 01  Uherský Brod 1 
Eva Havlíčková, tř. Masarykova č. p. 1155, 698 01  Veselí nad Moravou 
Marie Halaxová, Sluneční č. p. 1163, 687 51  Nivnice 
Tadeáš Podškubka, Osvobození č. p. 1804, 686 04  Kunovice 
Vlastimil Křivda, Hradčovice č. p. 84, 687 33  Hradčovice 
Jarmila Křivdová, Veletiny č. p. 199, 687 33  Hradčovice 
Darina Gáborová, Nádražná č. p. 536/12, 914 51 Trenčianské Teplice, Slovenská republika 
Vojtech Krištof, Gogoľova č. p. 225/25, 914 51  Trenčianské Teplice, Slovenská republika 
Martin Marček, Štvrť SNP č. p. 142/54, 914 51  Trenčianské Teplice, Slovenská republika 
Vlasta Uhrová, Sluneční č. p. 368, Havřice, 688 01  Uherský Brod 1 
Vladislav Masař, Bedřicha Smetany č. p. 1255, 688 01  Uherský Brod 1 
Jana Srncová, Těšovská č. p. 364, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 
Radek Škubal, Spojovací č. p. 306, Újezdec, 687 34  Uherský Brod 3 
Zdeněk Valíček, Erbenova č. p. 380/12, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
Ladislav Johaník, Stolařská č. p. 376, 688 01  Uherský Brod 1 
Václav Dleštík, Pod Rubanisky č. p. 29, 687 34  Uherský Brod - Těšov 
Miloš Mácha, U Sboru č. p. 2523, 688 01  Uherský Brod 1 
Ing. Ivana Kaděrová, Nádražní č. p. 262, Újezdec, 687 34  Uherský Brod 3 
Radovan Jančář, Sokolovská č. p. 299, Mařatice, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Jaroslav Janás, Vlčnov č. p. 559, 687 61  Vlčnov 
Ing. Miriam Heisigová, DiS., Dobrkovice č. p. 111, 763 07  Velký Ořechov 
MUDr. Libuše Nabitá, Sées č. p. 1966, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště 
Kateřina Škubalová, Křižíkova č. p. 53/52b, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
MVDr. Petr Škubal, Nepelova č. p. 949/3, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 
Ladislav Machala, Bystřice pod Lopeníkem č. p. 346, 687 55  Bystřice pod Lopeníkem 
Ludmila Chmelařová, Prostřední č. p. 2116, 688 01  Uherský Brod 1 
Vladislav Řezníček, Revoluční č. p. 1811, 688 01  Uherský Brod 1 
Zdeňka Lukášová, Nádražní č. p. 319, Újezdec, 687 34  Uherský Brod 3 
Josef Kučera, , r. 1963, Močidla č. p. 2162, 688 01  Uherský Brod 1 
Karel Kučera, Močidla č. p. 2161, 688 01  Uherský Brod 1 
Michal Jiřík, Starý Hrozenkov č. p. 131, 687 74  Starý Hrozenkov 
Václav Jiřík, Partyzánů č. p. 1938, 688 01  Uherský Brod 1 
František Toral, Jiráskova č. p. 1226, 688 01  Uherský Brod 1 
Jaroslav Piják, Dr. Horáka č. p. 20, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 
Anna Fabiánová, Pod Rubanisky č. p. 220, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 
Antonín Tykal, Vlčnov č. p. 82, 687 61  Vlčnov 
Eva Tykalová, Vlčnov č. p. 82, 687 61  Vlčnov 
Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s 
Jiří Duda, Slovenská č. p. 924, Strání-Květná, 687 66  Květná 
Alena Tučková, Na Pěšině č. p. 3342/39a, 690 03  Břeclav 3 
Josef Fojtách, Těšovská č. p. 282, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 
Václav Lekeš, Sluneční č. p. 356, Havřice, 688 01  Uherský Brod 1 
Eva Dvořáčková, Široká č. p. 18, Újezdec, 687 34  Uherský Brod 3 
Ladislav Toral, IDDS: k9ib258 
Václav Šustek, Lúčky č. p. 138, Újezdec, 687 34  Uherský Brod 3 
Marta Bartošová, Sluneční č. p. 360, Havřice, 688 01  Uherský Brod 1 
PaedDr. Rostislav Šmíd, Jarní č. p. 2387, 688 01  Uherský Brod 1 
Václav Durďa, Těšovská č. p. 259, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 



Č. j. MUUB/68737/2022/OSU  Strana 18 (celkem 1) 

František Červenka, , r. 1943, Dvořákova č. p. 276/48, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
Ing. Ivo Velcer, Kučerovo nám. č. p. 2280, 688 01  Uherský Brod 1 
Ing. Radomír Velcer, Provazní č. p. 435, 688 01  Uherský Brod 1 
František Mahdal, Prakšická č. p. 991, 688 01  Uherský Brod 1 
Marie Mahdalová, Prakšická č. p. 991, 688 01  Uherský Brod 1 
Martin Škubal, Spojovací č. p. 306, Újezdec, 687 34  Uherský Brod 3 
František Matyáš, Provazní č. p. 2147, 688 01  Uherský Brod 1 
Ilona Matyášová, Provazní č. p. 2147, 688 01  Uherský Brod 1 
Libuše Šimková, Okružní č. p. 4726, 760 05  Zlín 5 
Vladislav Ďurďa, Branka č. p. 1057, 763 26  Luhačovice 
MUDr. Vlasta Koudelková, Hradišťská č. p. 35, 688 01  Uherský Brod 1 
Pavel Hefka, IDDS: yine4xb 
Michal Červenka, Kovanecká č. p. 2112/18, 190 00  Praha 9-Libeň 
Ing. David Červenka, Eliášova č. p. 761/46, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
Vlastimil Zemek, Neradice č. p. 2309, 688 01  Uherský Brod 1 
Martin Matula, Smaragdová č. p. 1277, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
Michaela Semelová, Josefa Černíka č. p. 679, 763 26  Luhačovice 
Eva Ondrušková, Neradice č. p. 2271, 688 01  Uherský Brod 1 
Jaromír Drábek, Prim. Hájka č. p. 826, 688 01  Uherský Brod 1 
Josef Kubík, Dr. Horáka č. p. 10, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 
Pavel Lekeš, 1. května č. p. 191, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 
Marta Vaculínová, Fr. Veselky č. p. 1664, 688 01  Uherský Brod 1 
Marie Marková, Luhanova č. p. 1825, 688 01  Uherský Brod 1 
Ing. Vincenc Zlatník, Dolní novosadská č. p. 206/31, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
Martin Řihák, K. Světlé č. p. 488, Prštné, 760 01  Zlín 1 
Ing. David Barbořík, IDDS: k8rh5t8 
Rostislav Janíček, Provazní č. p. 2219, 688 01  Uherský Brod 1 
Ing. Petr Ratajský, Jabloňová č. p. 2372, 688 01  Uherský Brod 1 
Jana Řehořová, Jarní č. p. 2389, 688 01  Uherský Brod 1 
Zdenka Luxová, Kučerovo nám. č. p. 659, 688 01  Uherský Brod 1 
Stanislav Červenka, Hellerova č. p. 465/13, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
Dagmar Straževská, Bieblova č. p. 168/30, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Richard Ježek, Vyšehradská č. p. 999, 687 25  Hluk 
Josef Živnéř, Polichno č. p. 74, Luhačovice, 763 41  Biskupice u Luhačovic 
Ivo Bogar, Ve vilkách č. p. 127/30, Útěchov, 644 00  Brno 44 
Dagmar Hamplová, Schodová č. p. 1287/8, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
František Červenka, Pořádí č. p. 328, 688 01  Uherský Brod 1 
Česká dominikánská provincie, IDDS: uh97xib 
Jarmila Macháčková, Havlíčkova č. p. 1711, 688 01  Uherský Brod 1 
Zdeněk Haluza, Vlčnovská č. p. 1760, 688 01  Uherský Brod 1 
Ing. Adam Řešetka, IDDS: tbizg45 
MUDr. Tomáš Dacík, Jana Žižky č. p. 526, 686 06  Uherské Hradiště 6 
Anežka Miklišová, Studená č. p. 469/31, Lesná, 638 00  Brno 38 
Ing. Václav Buráň, Oblá č. p. 413/65, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 
Pavel Buráň, Prakšice č. p. 321, 687 56  Prakšice 
Helena Šubová, IDDS: nznqhds 
Miroslav Blaho, Korytná č. p. 313, 687 52  Korytná 
Karel Beníček, Údolní č. p. 1287, 688 01  Uherský Brod 1 
Zdeňka Píšková, Korytná č. p. 171, 687 52  Korytná 
Tomáš Machálek, IDDS: 68k6cre 
Miloslava Machalová, Kučerovo nám. č. p. 1835, 688 01  Uherský Brod 1 
Radek Lavička, Kučerovo nám. č. p. 1835, 688 01  Uherský Brod 1 
Mäsiarová, Jarmila, Tajovského č. p. 20, 965 01  Žiar nad Hronom, Slovenská republika 
Anežka Kopečná, Luhanova č. p. 1824, 688 01  Uherský Brod 1 
Pavel Johaník, Pašovice č. p. 43, 687 56  Prakšice 
Ing. Klára Bílková, Na Láně č. p. 1978, 688 01  Uherský Brod 1 
Jaroslav Johaník, Rolnická č. p. 1071, 688 01  Uherský Brod 1 
Romana Jurigová, Lopeník č. p. 60, 687 67  Březová u Uherského Brodu 



Č. j. MUUB/68737/2022/OSU  Strana 19 (celkem 1) 

Jaroslav Matyáš, Provazní č. p. 445, 688 01  Uherský Brod 1 
Petr Janíček, Pořádí č. p. 322, 688 01  Uherský Brod 1 
Petr Šefránek, Na Chmelnici č. p. 2135, 688 01  Uherský Brod 1 
Ing. Zdeněk Šefránek, Na Chmelnici č. p. 2136, 688 01  Uherský Brod 1 
Tomáš Cahel, Ludkovická č. p. 540, 763 26  Luhačovice 
Marek Cahel, Ludkovická č. p. 540, 763 26  Luhačovice 
Blanka Cahlová, Jana Masaryka č. p. 2145/28c, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 
Jan Andrysík, Stolařská č. p. 2041, 688 01  Uherský Brod 1 
Bronislav Lux, Kučerovo nám. č. p. 470, 688 01  Uherský Brod 1 
Marek Lux, Kučerovo nám. č. p. 470, 688 01  Uherský Brod 1 
Oldřich Janík, B. Němcové č. p. 601, Prštné, 760 01  Zlín 1 
Ela Janíková, B. Němcové č. p. 601, Prštné, 760 01  Zlín 1 
Karim Younis, Zahradní č. p. 1423, 252 63  Roztoky u Prahy 
Eva Chovancová, Gogolova č. p. 1533/5, Předměstí, 746 01  Opava 1 
Zdenka Šafářová, Pitín č. p. 169, 687 71  Bojkovice 
Mgr. Jiří Klimeš, 26. dubna č. p. 1091, 688 01  Uherský Brod 1 
Jindřiška Šmídová, Sídl. Olšava č. p. 2216, 688 01  Uherský Brod 1 
Karla Franziska Honzek, Langweid 2, 87647 Unterthingau-Oberthingau, Německo 
Božena Večeřová, Pitín č. p. 124, 687 71  Bojkovice 
Michal Kříž, Tovární č. p. 647, 687 71  Bojkovice 
Vít Suchánek, Vlčnov č. p. 1027, 687 61  Vlčnov 
Božena Růtová, Švermova č. p. 298/27, 391 02  Sezimovo Ústí 2 
Anna Kašpárková, Žandrof č. p. 775, 696 32  Ždánice 
František Kusák, Pořádí č. p. 323, 688 01  Uherský Brod 1 
Zdeňka Kusáková, Pořádí č. p. 323, 688 01  Uherský Brod 1 
Jana Bublíková, Daškova č. p. 3076/14, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Božena Bartková, Údolní č. p. 1716, 688 01  Uherský Brod 1 
Libor Hnitka, Sídl. Olšava č. p. 2216, 688 01  Uherský Brod 1 
Šárka Šimůnková, Škroupova č. p. 1172, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště 
Karel Krchňáček, IDDS: 5652ir4 
Tomáš Řihák, Provazní č. p. 2142, 688 01  Uherský Brod 1 
Mgr. Rostislav Kandrnál, Kaštanová č. p. 1171, 665 01  Rosice u Brna 
Anna Staňová, Pod Zelnicemi č. p. 421, 688 01  Uherský Brod 1 
Brigitte Berghofer, Seuttergasse č. p. 56/4, 1140 Wien, Rakousko 
Veronika Almerová, Oblá č. p. 459/79, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 
Václav Ježek st., Svat. Čecha č. p. 1324, 688 01  Uherský Brod 1 
Anna Řiháková, Provazní č. p. 998, 688 01  Uherský Brod 1 
Josef Lux, Kučerovo nám. č. p. 659, 688 01  Uherský Brod 1 
Eva Štibychová, Novoborská č. p. 375/31, 190 00  Praha 9-Střížkov 
GasNet, s. r. o., IDDS: rdxzhzt 
Forestservice LB, s. r. o., IDDS: sur6vzb 
Ing. Radomír Láska, Partyzánů č. p. 1938, 688 01  Uherský Brod 1 
Zdeněk Verner, Salmova č. p. 1857/15, 678 01  Blansko 1 
Radmila Frantelová, Brněnská č. p. 71, 679 21  Černá Hora 
e MOBILITA VTP s.r.o., Jednatel Ing. Ivana Sušilová, IDDS: z7d4c9x 
Ing. Zbyněk Kudera, Hrazanská č. p. 1019, 763 26  Luhačovice 
Ladislav Myslík, Popovice č. p. 253, 686 04  Kunovice 
Michal Pummer, MBA., Vlasty Fialové č. p. 114/17, Sadová, 612 00  Brno 12 
Eliška Večeřová, Sluneční č. p. 359, Havřice, 688 01  Uherský Brod 1 
Jitka Žalůdková, Kocanda č. p. 5449, 760 01  Zlín 1 
Alena Foltýnová, Kapitána Jaroše č. p. 210/27, Lány, 568 02  Svitavy 2 
Vladimír Kocourek, Pražská č. p. 1534/59, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 
Mgr. Miroslav Brychta, Jankovice č. p. 107, 687 04  Traplice 
Ing. Renata Horníčková, Rostislavova č. p. 705, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Romana Heinrichová, Podhájí č. p. 231, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 
Jiří Vávra, náměstí 14. října č. p. 1381/4, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Josef Kudela, Husova č. p. 1535, 763 61  Napajedla 
Alena Rolencová, Za Humny č. p. 1829, 688 01  Uherský Brod 1 



Č. j. MUUB/68737/2022/OSU  Strana 20 (celkem 1) 

Marie Mahdalová, U Školky č. p. 2285, 688 01  Uherský Brod 1 
Marie Cigáňová, Kojetická č. p. 301/10, 190 00  Praha 9-Prosek 
Dominik Chovanec, Neradice č. p. 2310, 688 01  Uherský Brod 1 
Jan Liška, Soukenická č. p. 2157, 688 01  Uherský Brod 1 
Lukáš Pražák, Rolnická č. p. 2350, 688 01  Uherský Brod 1 
Jaroslava Manová, V. Růžičky č. p. 2459, 688 01  Uherský Brod 1 
Emilie Švendová, Za Humny č. p. 2172, 688 01  Uherský Brod 1 
Ing. Jiří Lebeda, IDDS: j4jz9z6 
Ing. Otakar Mahdal, MBA, Šaripova č. p. 1805, 688 01  Uherský Brod 1 
Eva Mahdalová, Šaripova č. p. 1805, 688 01  Uherský Brod 1 
Mgr. Josef Berka, Škrlovec č. p. 278, 688 01  Uherský Brod 1 
Helena Brožková, Šaripova č. p. 1801, 688 01  Uherský Brod 1 
Marie Dřímalová, Vítězná č. p. 1144/34, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 
Jan Vacula, , r. 1960, 1. května č. p. 219, Těšov, 687 34  Uherský Brod 3 
Zdeněk Vacula, Neradice č. p. 2274, 688 01  Uherský Brod 1 
Mgr. Zdeňka Uhrová, Partyzánů č. p. 1826, 688 01  Uherský Brod 1 
Pavel Vacula, Lúčky č. p. 336, Újezdec, 687 34  Uherský Brod 3 
Hana Dolinová, Záhorovice č. p. 276, 687 71  Bojkovice 
Zdeněk Ondrušek, Záhorovice č. p. 365, 687 71  Bojkovice 
Marie Rotroeklová, Nový Svět č. p. 475, 512 46  Harrachov v Krkonoších 
Ing. Martin Eder, Pod Svahy č. p. 1005, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Ladislav Šašinka, IDDS: czjxpvh 
Michal Smetana, Záhorovice č. p. 2, 687 71  Bojkovice 
Jiří Sedlář, Lhotka č. p. 115, 687 33  Hradčovice 
Ing. Martina Vendžúrová, J.C.Hronského č. p. 3427/6, Janíkovce, 949 07 Nitra, Slovenská 
republika 
Janka Poništová, Willermova č. p. 620/16, Janíkovce, 949 07  Nitra, Slovenská republika 
Jitka Cihlářová, Lhotka č. p. 35, 687 33  Hradčovice 
Ivana Sedlářová, Metodova č. p. 1308/21, Zobor, 949 01  Nitra, Slovenská republika 
Josef Čičák, , r. 1980, Vladimíra Vašíčka č. p. 1226/5, Svatobořice, 696 04  Svatobořice-Mistřín 
René Berčík, Nad Rybníkem č. p. 3000, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
Petr Berčík, Dobrá č. p. 645, 739 51  Dobrá 
Jana Šašinková, Nezdenice č. p. 207, 687 32  Nezdenice 
Radim Šimoník, Záhorovice č. p. 9, 687 71  Bojkovice 
Ing. Luboš Hamalčík, Bavorovská č. p. 337, 384 11  Netolice 
Ing. Miroslav Volařík, Husova č. p. 313/36, 692 01  Mikulov na Moravě 
Naděžda Dvořáková, Záhorovice č. p. 320, 687 71  Bojkovice 
Lumír Koudela, Záhorovice č. p. 337, 687 71  Bojkovice 
Jana Koudelová, Záhorovice č. p. 337, 687 71  Bojkovice 
Helena Šišláková, Stolařská č. p. 2040, 688 01  Uherský Brod 1 
Zdeněk Mareček, Záhorovice č. p. 71, 687 71  Bojkovice 
Lenka Podhradská, Záhorovice č. p. 388, 687 71  Bojkovice 
Miroslava Malá, sídliště Pod lesem č. p. 843/4, 742 35  Odry 
Jindřich Pilát, Záhorovice č. p. 64, 687 71  Bojkovice 
Miroslav Nerada, Záhorovice č. p. 72, 687 71  Bojkovice 
doc. Ing. Martin Koudela, Ph.D., U Louže č. p. 386, Přemyšlení, 250 66  Zdiby 
Libor Salvet, Záhorovice č. p. 26, 687 71  Bojkovice 
Vladimíra Salvetová, Záhorovice č. p. 26, 687 71  Bojkovice 
Ivana Minárechová, Záhorovice č. p. 62, 687 71  Bojkovice 
Emilie Neradová, Záhorovice č. p. 72, 687 71  Bojkovice 
Pavel Sviták, Fučíkova čtvrť č. p. 603, 687 71  Bojkovice 
Jarmila Svitáková, Fučíkova čtvrť č. p. 603, 687 71  Bojkovice 
Ing. Aleš Pícha, Jižná č. p. 45, Pluhův Žďár, 378 21  Kardašova Řečice 
Jaromír Švihký, Záhorovice č. p. 70, 687 71  Bojkovice 
Mgr. Radek Lintymer, Kubelíkova č. p. 772/54, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Josef Šabršula, Záhorovice č. p. 357, 687 71  Bojkovice 
Dušan Formánek, Záhorovice č. p. 199, 687 71  Bojkovice 
Ivo Zdráhal, IDDS: v6q93tm 



Č. j. MUUB/68737/2022/OSU  Strana 21 (celkem 1) 

Vladimír Zdráhal, Sedlnice č. p. 274, 742 56  Sedlnice 
Marcela Šlechtová, Novodvorská č. p. 3052, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
Matěj Valíček, IDDS: apfnnfv 
Mgr. Radim Koudela, Záhorovice č. p. 168, 687 71  Bojkovice 
Libor Machara, Dělnická č. p. 920, 688 01  Uherský Brod 1 
Josef Čičák, Záhorovice č. p. 340, 687 71  Bojkovice 
Zdeněk Bartozel, Záhorovice č. p. 354, 687 71  Bojkovice 
Radomil Zlámal, Záhorovice č. p. 51, 687 71  Bojkovice 
Rudolf Formánek, Záhorovice č. p. 328, 687 71  Bojkovice 
Irena Formánková, Provazní č. p. 453, 688 01  Uherský Brod 1 
Zdeňka Buchtíková, Nezdenice č. p. 150, 687 32  Nezdenice 
Josef Viceník, Sídl. Olšava č. p. 2211, 688 01  Uherský Brod 1 
Ing. Jana Josefíková, Na Tržišti č. p. 1701, 688 01  Uherský Brod 1 
Milada Hamšíková, Záhorovice č. p. 25, 687 71  Bojkovice 
Vojtěch Krč, Záhorovice č. p. 361, 687 71  Bojkovice 
Bořivoj Pavlata, IDDS: 9wb597g 
Mojmír Humpola, Záhorovice č. p. 210, 687 71  Bojkovice 
Jana Kocianová, K Západi č. p. 1991/52, Řečkovice, 621 00  Brno 21 
MALNAT, s. r. o., IDDS: xt5jxms 
Marie Mandíková, Lhotka č. p. 37, 687 33  Hradčovice 
Jiří Ondrušek, Záhorovice č. p. 371, 687 71  Bojkovice 
Milan Formánek, Záhorovice č. p. 328, 687 35  Záhorovice 
Ing. Robert Žak, Záhorovice č. p. 166, 687 71  Bojkovice 
Ing. Jarmila Žaková, Záhorovice č. p. 166, 687 71  Bojkovice 
Jana Skopalová, Záhorovice č. p. 375, 687 71  Bojkovice 
Ing. Jiří Volařík, Kravany nad Dunajom č. p. 366, 946 36  Kravany nad Dunajom, Slovenská 
republika 
Pozemky UNICAPITAL, s. r. o., IDDS: aegvftd 
Ing. Radek Hauerland, Letní č. p. 2405, 688 01  Uherský Brod 1 
TSUB, příspěvková organizace, IDDS: vjv9nqb 
EG.D, a. s., IDDS: nf5dxbu 
Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., IDDS: uh2gb5e 
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a. s., IDDS: b3ge93n 
Lesy České republiky, s. p., IDDS: e8jcfsn 
Vodafone Czech Republic, a. s., IDDS: 29acihr 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, odd. majetkové správy, IDDS: jjfsbqc 
Správa železnic, s. o., Oblastní ředitelství Olomouc, IDDS: uccchjm 
GasNet Služby, s. r. o., IDDS: jnnyjs6 
CETIN, a. s., IDDS: qa7425t 
České Radiokomunikace, a. s., IDDS: g74ug4f 
Povodí Moravy, s. p., IDDS: m49t8gw 
Helen Baker, Deseo ave. č. p. 420, 93010 Camarillo Ca., USA, Spojené státy  
Česká geologická služba, IDDS: siyhmun 
 
účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu 
neznámí vlastníci prostřednictvím opatrovníků (dodejky do vlastních rukou) :  
Emilie Neradová, Záhorovice č. p. 72, 687 71 Bojkovice, opatrovnice neznámých vlastníků 
pozemků v k. ú. Záhorovice po Jindřichu Viceníkovi, Emilii Viceníkové, oba na neznámá 
adrese v USA, 
obec Záhorovice, opatrovník neznámých vlastníků pozemků v k. ú. Záhorovice po Františce 
Prné, Záhorovice č. p. 159, 687 71  Bojkovice 
obec Šumice, opatrovník neznámých vlastníků pozemků v k.  ú. Šumice u Uherského Brodu 
po zemřelých nebo v katastru nemovitostí nedostatečně identifikovaných osob Josefu 
Bachůrovi, Janu Bachůrovi, Anně Červenkové, Justině Dvořákové, Františku Chmelovi, Mateji 
Tlachovi, Hildě Tlachové a Jindřišce Volaříkové 
Ludmila Žufánková, Šumice č. p. 150, 687 31  Šumice, opatrovnice neznámých vlastníků 
pozemků v k ú. Šumice u Uherského Brodu po zemřelém Antonínu Žufánkovi 



Č. j. MUUB/68737/2022/OSU  Strana 22 (celkem 1) 

František Minarčík, Tovární č. p. 646, 687 71 Bojkovice, opatrovník neznámých vlastníků 
pozemků v k. ú. Šumice u Uherského Brodu po zemřelé Ludmile Minaříkové 
Marie Struhařová, Šumice č. p. 97, 687 31  Šumice, opatrovnice neznámých vlastníků 
pozemků v k ú. Šumice u Uherského Brodu po zemřelém Jaroslavu Struhařovi 
Josef Žampach, Drslavice č. p. 163, 687 33 Hradčovice, r. 1988, opatrovník neznámých 
vlastníků pozemků v k. ú. Šumice u Uherského Brodu po zemřelém Josefu Žampachovi, 
r. 1960 
ZEMASPOL Uherský Brod a.s., IDDS: svyg4ya, opatrovník spoluvlastnicím Editě Kortnerové 
a Lie Kortnerové, posledně známým, ale v katastru nemovitostí nedostatečně identifikovaným 
osobám 
Vojtěch Krajča, Březová č. p. 399, 687 67 Březová u Uherského Brodu, opatrovník neznámých 
vlastníků pozemků v k. ú. Uherský Brod po zemřelé Veronice Krajčové 
Leona Flekačová, U Lapače č. p. 1399, 688 01 Uherský Brod, opatrovník neznámých 
vlastníků pozemků v k. ú. Šumice po zemřelé Jarmile Flekáčové č. p.1399, 688 01  Uherský 
Brod 
 
dotčené orgány (dodejky) 
Obecní úřad Šumice, IDDS: j98br7q 
Obecní úřad Nezdenice, IDDS: yirbz8x 
Městský úřad Uherský Brod, Odbor životního prostředí, Masarykovo nám. č. p. 100, 688 01  
Uherský Brod 1 
Městský úřad Uherský Brod, Odbor stavebního úřadu, Oddělení územního plánování, 
Masarykovo nám. č. p. 100, 688 01  Uherský Brod 1 
Městský úřad Uherský Brod, Odbor správní, Oddělení dopravně správní činnosti a agendy, 
Masarykovo nám. č. p. 100, 688 01  Uherský Brod 1 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, územní odbor Uherské Hradiště, IDDS: z3paa5u 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
Drážní úřad, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO Bílé Karpaty, IDDS: 
dkkdkdj 
Český báňský úřad, pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, IDDS: rn6aas6 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, IDDS: z49per3 
Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Brno, IDDS: zr5efbb 
Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: scsbwku 
Městský úřad Luhačovice, IDDS: m35bcw4 
Městský úřad Bojkovice, IDDS: 5jibfe6 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, 
oddělení ochrany územních zájmů Morava, IDDS: hjyaavk 
Obecní úřad Záhorovice, IDDS: seqa4c6 
Městský úřad Slavičín, IDDS: jsub2vd 

ostatní (na vědomí) 
Obecní úřad Hradčovice, IDDS: qq4bd3e 
Obecní úřad Veletiny, silniční správní úřad, ochrana ovzduší, IDDS: c6gbstk 
Obecní úřad Rudimov, IDDS: eczasrv 
město Luhačovice, IDDS: m35bcw4 

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (osoby s vlastnickými nebo 
jinými věcnými právy k sousedním pozemkům) – identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru (veřejnou vyhláškou na úřední 
desce Městského úřadu Uherský Brod): 
parc.  č.  4041/45, 4207/30, 4207/156, 4208/8, 5394/16  v  katastrálním území Bojkovice, parc. 
č. 756/2, 756/4 v katastrálním území Nezdenice, parc. č. 1451/1, 1460/22, 1678/3, 1681, 
1688, 1690, 1884/10, 1911/2, 1985/9 v katastrálním území Slavičín, parc. č. 1429/1, 1429/2, 
1498, 1499, 1500, 1745, 1753, 1838/1, 1838/2, 1844, 1866, 2357/20, 2412, 2450/32, 2450/35, 
2510/35, 2510/98, 2629/1, 2704, 2713, 2722/25, 2722/53, 2722/54, 2748/12, 2748/14, 2765/2, 
3033/48, 3033/49, 4258/3, 4258/19, 4258/20, 4258/21, 4270/1, 4270/2, 4271, 4282, 4283, 



Č. j. MUUB/68737/2022/OSU  Strana 23 (celkem 1) 

4284, 4293/13, 4449, 4450, 4451, 4452/1, 4452/2, 4458, 4459, 4460, 4461/1, 4461/2, 4463, 
4464, 4465, 4466, 4467/1, 4479/1, 4479/34, 4479/35, 4568, 4570/2, 4944, 6296/12, 6296/13, 
6296/14, 6315/19, 6336/39 v katastrálním území Šumice u Uherského Brodu, parc. č. 1567, 
1807/2 v katastrálním území Těšov, parc. č. 3623/18, 5202/91, 5202/124, 5764/59, 6156/375, 
6156/387, 6156/389, 6156/390, 7468/5, 7468/9, 7468/10, 8581, 8582, 8600, 8601, 8646, 
8647, 8648, 8750, 8751, 8978, 8979, 10149, 10150, 10151, 10152, 10655/1 v katastrálním 
území Uherský Brod, parc. č. 2320/3, 2321/3, 2322/3, 2323/3 v katastrálním území Újezdec 
u Luhačovic, parc. č. 2285/4, 2296/1, 2571/2, 2572/3, 3609/8, 3667/90, 3667/91, 3805/141, 
3805/144, 3805/145, 3808/2, 3844/47, 3844/48, 3848/94, 3851/4, 3851/21, 3853/24, 3853/38, 
3853/63, 3856/2, 3856/21, 3856/22, 3856/23, 3856/67, 3856/148, 3856/149 v katastrálním 
území Záhorovice. 
 
Dále obdrží pro zveřejnění na úřední desce a poté vrácení ověřeného výtisku zpět 
stavebnímu úřadu s vyznačením data vyvěšení oznámení a jeho sejmutí: 
Městský úřad Bojkovice, úřední deska, Sušilova č. p. 952, 687 71  Bojkovice 
Městský úřad Luhačovice, úřední deska, nám. 28. října č. p. 543, 763 26  Luhačovice 
Obecní úřad Nezdenice, úřední deska, Nezdenice č. p. 72, 687 32 Nezdenice  
Obecní úřad Rudimov, úřední deska, Rudimov č. p. 81, 763 21  Slavičín 
Městský úřad Slavičín, úřední deska, Osvobození č. p. 25, 763 21  Slavičín 
Obecní úřad Šumice, úřední deska, Šumice č. p. 400, 687 31  Šumice 
Městský úřad Uherský Brod, úřední deska, Masarykovo náměstí č. p. 100, 688 01  Uherský 
Brod 1 
Obecní úřad Záhorovice, úřední deska, Záhorovice č. p. 382, 687 71  Bojkovice 


		2022-12-13T07:14:10+0100
	Ing. Lenka Vozárová
	DS




